
Stavba: 23_012_R

Objekt: SO 01

Rozpočet: 2

Objednatel: IČO: 00301825

DIČ: CZ00301825

75002

Zhotovitel: IČO: 28611942

DIČ:

75002

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

595 870,64

3 972 470,92

115 000,00

3 972 470,92

4 568 341,56

0,00

0,00

Kratochvílova 128/41

230008 - Dispoziční změny_02

Přerov-Přerov I-Město

Statutární město Přerov

Bratrská 709/34

Přerov-Přerov I-Město

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

2 693 757,86

0,00

Oprava přízemních prostor domu Kratochvílova 14, Přerov

Stavební úpravy

ZJS - Realizace staveb s.r.o.

Celkem

1 163 713,06

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 34



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 29 602,97 0,7

3 HSV 62 176,65 1,6

4 HSV 7 595,34 0,2

416 HSV 237 784,71 6,0

6 HSV 240 789,15 6,1

61 HSV 14 155,91 0,4

62 HSV 17 048,73 0,4

63 HSV 73 072,07 1,8

9 HSV 309 167,67 7,8

998 HSV 41 893,01 1,1

713 PSV 4 428,16 0,1

721 PSV 7 235,30 0,2

722 PSV 20 416,17 0,5

725 PSV 33 746,06 0,8

726 PSV 11 555,41 0,3

730 PSV 1 235 575,00 31,1

751 PSV 60 886,59 1,5

762 PSV 2 426,06 0,1

763 PSV 408 821,04 10,3

Vzduchotechnika

Konstrukce tesařské

Konstrukce suché výstavby

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Zdravotechnika - předstěnové instalace

Ústřední vytápění

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Ostatní konstrukce, bourání

Přesun hmot

Izolace tepelné

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Podhledy a mezistropy montované lehké

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní

Úpravy povrchů vnitřní

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 34



766 PSV 122 968,60 3,1

767 PSV 8 308,00 0,2

771 PSV 82 789,14 2,1

776 PSV 560 635,39 14,1

781 PSV 22 681,14 0,6

783 PSV 45 658,18 1,1

784 PSV 65 627,62 1,7

D96 PSU 130 426,85 3,3

ON ON 115 000,00 2,9

Cena celkem 3 972 470,92 100,0

Přesuny suti a vybouraných hmot

Ostatní náklady

Podlahy z dlaždic

Podlahy povlakové

Dokončovací práce - obklady

Dokončovací práce - nátěry

Dokončovací práce - malby a tapety

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 34



S: 23_012_R

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 29 602,97
1 139601101R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 m3 7,76736 975,00 7 573,18

odstranění podkladních vrstev podlah (D.1.2 - 01) : 

míst. 1.09 : 9,57*3,165*0,15 4,54336

míst. 1.11 : 5,2*3,1*0,2 3,22400

2 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 

05 04

t 15,53472 280,00 4 349,72

objemová hmotnost odstraňovaného materiálu 2,0 t/m3 = 

koeficient 1 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 7,76736 7,76736

Koeficient : 1 7,76736

3 979081121RT2 Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t t 108,74304 25,00 2 718,58

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 15,53472 15,53472

Koeficient : 6 93,20832

4 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava zeminy do 10 m t 15,53472 369,50 5 740,08

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 15,53472 15,53472

5 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě zeminy za dalších 5 m t 124,27776 41,20 5 120,24

celková délka 50m = koeficient 40/5-1=7 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 15,53472 15,53472

Koeficient : 7 108,74304

6 979081111R00 Odvoz zeminy na skládku do 1 km t 15,53472 264,00 4 101,17

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 15,53472 15,53472

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 62 176,65
7 317141442 Překlady ploché prefabrikované z pórobetonu osazené do 

tenkého maltového lože, včetně slepení dvou překladů 

vedle sebe po celé délce boční plochy, výšky překladu do 

200 mm šířky 150 mm, délky

kus 1,00000 1 112,05 1 112,05

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.07 : 

1 : 

1 1,00000

8 346244381R00 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm m2 1,92000 1 004,00 1 927,68

výplň nosníků nad průchodem mezi míst. 1.12 a 1.13 : 

4,8*2*0,2

1,92000

(z obou stran) : 

9 971042122R00 Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 cm, hl. do 30 cm kus 15,00000 137,50 2 062,50

Přikotvení heraklit. příčky k pilíři : 15 15,00000

10 211010003R00 Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 10 kus 15,00000 34,80 522,00

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 15,00000 15,00000

11 56284086.AR Hmoždinka zatloukací talířová Ejot TID-T 8/60 L x 175 

mm, s ocelovým trnem

kus 15,00000 5,50 82,50

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 15,00000 15,00000

Položkový rozpočet 

Oprava přízemních prostor domu Kratochvílova 14, Přerov

Stavební úpravy

230008 - Dispoziční změny_02

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

překladu přes 1200 do 1300 mm

Stránka 4 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 23_012_R

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava přízemních prostor domu Kratochvílova 14, Přerov

Stavební úpravy

230008 - Dispoziční změny_02

12 317141443 Překlady ploché prefabrikované z pórobetonu osazené do 

tenkého maltového lože, včetně slepení dvou překladů 

vedle sebe po celé délce boční plochy, výšky překladu do 

200 mm šířky 150 mm, délky

kus 1,00000 1 299,50 1 299,50

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.07 : 

1 : 

1 1,00000

13 317944321 Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených 

otvorů bez zazdění hlav do č. 12

t 0,11400 80 467,69 9 173,32

výkr.č. D.1.2.-04 : 

pro vložení překladů z ocelových nosníků nad dveřní 

otvory : 

mezi místn. č. 1.03 - 1.04 : 

2 x IPE120 - 2400 : 

2*2,40*10,40*0,001 : 

mezi místn. č. 1.11 - 1.12 : 

IPE120 - 1800 : 

1,80*10,40*0,001 : 

IPE120 - 1400 : 

1,40*10,40*0,001 : 

mezi místn. č. 1.13 - 1.15 : 

IPE120 - 1400 : 

1,40*10,40*0,001 : 

Mezisoučet : 

výkr.č. D.1.2.-06 : 

místn.č. 0.04 : 

IPE120 - 1400 : 

1,40*10,40*0,001 : 

Mezisoučet : 

0,114 0,11400

14 342244121 Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických 

spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do 

P15, tl. příčky 140 mm

m2 5,89500 1 391,50 8 202,89

výkr.č. D.1.2.-06 : 

místn.č. 0.04 : 

(1,40+1,30)*2,85 : 

-(2,0*0,90) : 

5,895 5,89500

15 342272245 Příčky zpórobetonových tvárnic hladkých na tenké 

maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka 

příčky 150 mm

m2 27,53000 1 161,50 31 976,10

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.07 : 

(2,575*2+1,95)*4,30 : 

-(1,0*1,20+2,0*0,90) : 

27,53 27,53000

překladu přes 1300 do 1500 mm

Stránka 5 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 23_012_R

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava přízemních prostor domu Kratochvílova 14, Přerov

Stavební úpravy

230008 - Dispoziční změny_02

16 342291121 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné m 21,50000 154,10 3 313,15

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.07 : 

5*4,30 : 

21,5 21,50000

17 346244381 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné 

cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm

m2 2,52000 994,03 2 504,96

výkr.č. D.1.2.-04 : 

překlady z ocelových nosníků nad dveřní otvory : 

mezi místn. č. 1.03 - 1.04 : 

2 x IPE120 - 2400 : 

2,40*0,15*2 : 

mezi místn. č. 1.11 - 1.12 : 

IPE120 - 1800 : 

1,80*0,15*2 : 

IPE120 - 1400 : 

1,40*0,15*2 : 

mezi místn. č. 1.13 - 1.15 : 

IPE120 - 1400 : 

1,40*0,15*2 : 

Mezisoučet : 

výkr.č. D.1.2.-06 : 

místn.č. 0.04 : 

IPE120 - 1400 : 

1,40*0,15*2 : 

Mezisoučet : 

2,52 2,52000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 7 595,34
18 417351111R00 Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení m 2,44000 534,00 1 302,96

vyrovnávací beton na stěně pod SDK příčkou mezi míst. 

1.15 a 1.16 : 2,44

2,44000

19 417351113R00 Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění m 2,44000 134,50 328,18

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 2,44000 2,44000

20 417321414 Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) 

tř. C 20/25

m3 0,26600 4 772,50 1 269,49

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.07 : 

(2,575*2+1,95)*0,15*0,25 : 

0,266 0,26600

21 417351115 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 

zřízení

m2 4,26000 585,35 2 493,59

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.07 : 

((2,575*2+1,95)*0,30)*2 : 

4,26 4,26000

22 417351116 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 

odstranění

m2 4,26000 123,05 524,19

Stránka 6 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 23_012_R

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava přízemních prostor domu Kratochvílova 14, Přerov

Stavební úpravy

230008 - Dispoziční změny_02

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.07 : 

((2,575*2+1,95)*0,30)*2 : 

4,26 4,26000

23 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců zbetonářské oceli 10 505 

(R) nebo BSt 500

t 0,02300 72 910,00 1 676,93

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.07 : 

podélná výztuž 4 x R10 : 

((2,575*2+1,95)*0,62*0,001)*4 : 

třmínky R6 po 50 mm délky 800 mm : 

((2,575*2+1,95)/0,25)*0,80*0,22*0,001 : 

0,023 0,02300

Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké 237 784,71

24 416021121R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm m2 13,50000 915,00 12 352,50

kastlík tvar U : 3 3,00000

kastlík tvar U - zakrytí rozvodů, zvednutí stropu v místě 

heraklitové příčky : 4,7

4,70000

kastlík tvar L - zakrytí rozvodů, zvednutí stropu v místě 

heraklitové příčky : 5,8

5,80000

25 767587211R00 Podhled minerální Knauf,vidit.kce,kazeta 600x600mm m2 233,00000 699,00 162 867,00

dle zaměření při realizaci : 233 233,00000

26 767587_VL01 Zpětná montáž demontovaných kazet podhledu, kazeta 

600x600mm

m2    126,29000 220,00 27 783,80

míst. 1.14 : 56,82 56,82000

míst. 1.13 : 13,6 13,60000

míst. 1.12 : 55,87 55,87000

27 767587_VL02 Doplnění + opravy rastrů a kazet m2    25,00000 350,00 8 750,00

předpoklad : 25 25,00000

28 78149711_VL01 Lišta hliníková ukončovací do plochy SDK čelo s F lištou m 14,15000 550,00 7 782,50

v místě oken do ulice Kratochvílova : 14,15 14,15000

29 595960087R Thermatex, 600x600x19 mm m2 63,14500 289,00 18 248,91

50% ze zpětné montáže kazet : 126,29*0,5 63,14500

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní

240 789,15

30 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 

cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn

m2 11,79000 111,67 1 316,59

výkr.č. D.1.2.-06 : 

místn.č. 0.04 : 

((1,40+1,30)*2,85)*2 : 

-(2,0*0,90)*2 : 

11,79 11,79000

31 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 

penetrace disperzní nanášená ručně stěn

m2 55,06000 82,92 4 565,58

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

Stránka 7 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 23_012_R

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava přízemních prostor domu Kratochvílova 14, Přerov

Stavební úpravy

230008 - Dispoziční změny_02

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.07 : 

((2,575*2+1,95)*4,30)*2 : 

-(1,0*1,20+2,0*0,90)*2 : 

55,06 55,06000

32 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 6,60000 635,95 4 197,27

výkr.č. D.1.4.-01 : 

pro rozvody ZTI : 

(7,0+3,0)*0,20 : 

(7,0+16,0)*0,20 : 

6,6 6,60000

33 612142001 Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na 

plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

m2 55,06000 305,90 16 842,85

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.07 : 

((2,575*2+1,95)*4,30)*2 : 

-(1,0*1,20+2,0*0,90)*2 : 

55,06 55,06000

34 612311141 Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně 

dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 

tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

m2 19,68600 461,15 9 078,20

oprava po odsekání keramického soklu : 

výkr.č. D.1.2.-01 : 

místn.č. 1.03 - část : 

(1,45+1,10)*0,15 : 

místn.č. 1.05 : 

(1,35-0,80+3,735+1,75+4,40)*0,15 : 

místn.č. 1.08 : 

((6,925+5,20)*2-0,90)*0,15 : 

místn.č. 1.09 : 

(9,60+3,50+9,60+3,90)*0,15 : 

místn.č. 1.10 : 

((10,55+5,20)*2)*0,15 : 

místn.č. 1.11 : 

((11,0+7,90)*2-1,0)*0,15 : 

19,686 19,68600

35 612322141 Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch 

nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 

mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí 

stěn

m2 11,79000 388,70 4 582,77

výkr.č. D.1.2.-06 : 

místn.č. 0.04 : 

((1,40+1,30)*2,85)*2 : 

-(2,0*0,90)*2 : 

11,79 11,79000

Stránka 8 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 23_012_R

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava přízemních prostor domu Kratochvílova 14, Přerov

Stavební úpravy

230008 - Dispoziční změny_02

36 612325202 Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch 

hrubá na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0, 25 m2

kus 4,00000 275,44 1 101,76

výkr.č. D.1.2.-04 : 

plentování překladů z ocelových nosníků nad dveřními 

otvory - z obou stran : 

mezi místn. č. 1.11 - 1.12 : 

IPE120 - 1400 : 

1+1 : 

mezi místn. č. 1.13 - 1.15 : 

IPE120 - 1400 : 

1+1 : 

4 4,00000

37 612325223 Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch 

štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2

kus 6,00000 703,86 4 223,16

výkr.č. D.1.2.-01 : 

mezi místn.č. 1.10 - 1.08 - ostění po vybourání dveřního 

otvoru : 

1 : 

mezi místn.č. 1.11 - 1.12 - ostění po vybourání dveřního 

otvoru : 

1 : 

Mezisoučet : 

výkr.č. D.1.2.-04 : 

plentování překladů z ocelových nosníků nad dveřními 

otvory - z obou stran : 

mezi místn. č. 1.03 - 1.04 : 

2 x IPE120 - 2400 : 

1+1 : 

mezi místn. č. 1.11 - 1.12 : 

IPE120 - 1800 : 

1+1 : 

Mezisoučet : 

6 6,00000

38 612325225 Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch 

štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2

kus 2,00000 2 481,23 4 962,46

výkr.č. D.1.2.-01 : 

mezi místn.č. 1.10 - 1.12 - ostění po vybourání zazděného 

otvoru : 

1 : 

mezi místn.č. 1.03 - 1.09 - ostění po vybourání příčky : 

1 : 

2 2,00000

39 612325416 Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, 

tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním , 

tloušťky štuku 3 mm stěn, vrozsahu opravované plochy do 

10%

m2 488,72300 305,90 149 500,37

Stránka 9 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 23_012_R

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava přízemních prostor domu Kratochvílova 14, Přerov

Stavební úpravy

230008 - Dispoziční změny_02

výkr.č. D.1.2.-04 : 

omítky stávajícího zdiva : 

(0,55*9+1,0*2+1,70*2+6,05+0,885+0,50*4+5,0+(0,90+2+0

,65)*3+6,0+0,70*2+5,90+3,40+3,25+1,50+6,0+7,8+5,4+5,

3+8,6*2+5,30+7,40*2+2,45+3,40+5,10+10,50)*3,50 : 

488,723 488,72300

40 612341131 Potažení vnitřních ploch sádrovým štukem tloušťky do 3 

mm svislých konstrukcí stěn

m2 55,06000 200,10 11 017,51

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.07 : 

((2,575*2+1,95)*4,30)*2 : 

-(1,0*1,20+2,0*0,90)*2 : 

55,06 55,06000

41 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 

podlah, obkladů apod.

m 28,45000 244,78 6 963,99

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.03, 1.04 - nad keramickým soklem : 

1,80+1,30 : 

1,45+1,10 : 

Mezisoučet : 

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.04,1.05, 1.06 - nad keramickým obkladem : 

(1,35*2) : 

(1,80+1,0)*2*2,0 : 

(1,35+1,0)*2 : 

Mezisoučet : 

místn.č. 1.16 : 

1,20+2*1,50 : 

Mezisoučet : 

28,45 28,45000

42 642944121 Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo 

zúhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 

2,5 m2

kus 7,00000 901,78 6 312,46

D/1, D/3 - D/5, D/11 : 

1+1+3+1+1 : 

7 7,00000

43 55331488 D/4, D/5, D/11 - zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl 

stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm

kus 5,00000 2 403,50 12 017,50

3+1+1 : 

5 5,00000

44 55331486 D/3 - zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-

150mm rozměru 700/1970, 2100mm

kus 1,00000 2 357,50 2 357,50

45 644941111 Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti 

do 150 x 200 mm

kus 6,00000 83,38 500,28

výkr.č. D.1.2.-04 : 

boxy : 

3*2 : 

Stránka 10 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 23_012_R

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava přízemních prostor domu Kratochvílova 14, Přerov

Stavební úpravy

230008 - Dispoziční změny_02

6 6,00000

46 56245613 mřížka větrací hranatá plast se žaluzií 150x150mm kus 6,00000 208,15 1 248,90

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 14 155,91
47 602014144R00 Štuk vnitřní i vnější Salith MHF PII ručně m2 12,77750 164,00 2 095,51

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 12,77750 12,77750

48 612425921R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká m2 0,48000 655,00 314,40

vyrovnání čela odbourané heraklitové příčky : 4,0*0,12 0,48000

49 612474860RT4 Omítka stěn vnitřní 1vrstvá sádrová m2 28,00000 419,50 11 746,00

Celoplošné přetmelení typu Q4 sádrovou omítkou ve 

fotoboxech : 28

28,00000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 17 048,73
50 622322130RV1 Zateplovací systém Sto, fasáda, EPS F tl. 60 mm 

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 12,77750 917,00 11 716,97

mezi místností 1.12 a 1.13 (D.1.2 - 03) : 

vylepení boku pilířku polystyrenem + perlinka + stěrka : 

5,0*3,4-1,32*2,15-2,54*2,15

8,70100

0,38*2,15 0,81700

0,55*2,15 1,18250

0,2*3,4 0,68000

podhled průchodu : 2,54*0,55 1,39700

51 622391002R00 Příplatek-montáž KZS podhledu,izolant,stěrka+výzt.tk. m2 1,39700 162,50 227,01

mezi místností 1.12 a 1.13 (D.1.2 - 03) : 

podhled průchodu : 2,54*0,55 1,39700

52 622481291R00 Montáž výztužné lišty rohové a dilatační m 27,02000 57,20 1 545,54

průvlaky a pilíře mezi míst. 1.12 a 1.13 : 

3,0*2+2,15*4+3,4*2+2,15*2+1,32 27,02000

53 624972113R00 Vyplnění spár stěn š.30 mm, tmel m 12,54000 250,00 3 135,00

vyplnění mezery kolem heraklitové příčky v kontaktu: : 

se stěnou : 3,52*2 7,04000

se stropem : 5,5 5,50000

54 28350202R Profil rohový PVC s mřížkou 10/10  l = 2,5 m m 27,02000 15,70 424,21

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 27,02000 27,02000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 73 072,07
55 380932113R00 Vlepení výztuže D 8 mm do betonu 2složkovou 

epoxidovou hmotou

m 12,00000 754,00 9 048,00

sešití prasklin podlahy, míst. 1.12 : 60*0,2 12,00000

56 631312611RM1 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 z betonu prostého m3 4,84972 4 205,00 20 393,07

doplnění vybouraných ploch podlahy  (dle výkresu D.1.2 - 

01) : 

míst. 1.09 : 9,57*3,165*0,08 2,42312

míst. 1.11 : 5,2*3,1*0,08 1,28960

Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení 

stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), rohových lišt (0,14 m/m2), přehlazení stěrky, nanesení druhé 

vyrovnávací stěrky.

Bez dodávky materiálu.

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Stránka 11 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 23_012_R

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava přízemních prostor domu Kratochvílova 14, Přerov

Stavební úpravy

230008 - Dispoziční změny_02

v ineriéru kolem výloh (dle výkresu D.1.2 - 03) : 

míst. 1.08 : 3,95*0,6*0,1 0,23700

míst. 1.11 : 5,0*0,6*0,1 0,30000

míst. 1.12 : 5,0*0,6*0,1 0,30000

míst. 1.14 : 5,0*0,6*0,1 0,30000

57 631313611RM1 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 z betonu 

prostého

m3 0,05490 3 985,00 218,78

vyrovnávací beton na stěně pod SDK příčkou mezi míst. 

1.15 a 1.16 : 2,44*0,15*0,15

0,05490

58 631317105R00 Řezání spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 15,00000 69,70 1 045,50

řezy pro sešití podlahy míst. 1.12 : 60*0,25 15,00000

59 631311121R00 Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm m3 0,04550 4 520,00 205,66

dobetonování pod demontovanou částí heraklitové příčky : 

4,55*0,1*0,1

0,04550

60 631311131R00 Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm m3 0,19200 4 400,00 844,80

v průchodu mezi míst. 1.12 a 1.13 (šikmina) : 1*0,8*0,1 0,08000

v průchodu mezi míst. 1.11 a 1.12 (šikmina) : 1,4*0,8*0,1 0,11200

61 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 5,04172 431,00 2 172,98

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 4,84972 4,84972

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 0,19200 0,19200

62 631361921RT4 Výztuž mazanin svařovanou sítí KH 30, drát d 6,0 mm, 

oko 100 x 100 mm

t 0,06793 50 310,00 3 417,56

doplnění vybouraných ploch podlahy  (dle výkresu D.1.2 - 

01) : 

míst. 1.11 : 5,1*3,0*4,44*0,001 0,06793

63 632411906R00 Penetrace velmi savých podkladů - kotevní můstek pro 

lepší přilnavost Směs tekutá složka + cement

m2 41,65905 114,50 4 769,96

doplnění vybouraných ploch podlahy  (dle výkresu D.1.2 - 

01) : 

míst. 1.09 : 9,57*3,165 30,28905

v ineriéru kolem výloh (dle výkresu D.1.2 - 03) : 

míst. 1.08 : 3,95*0,6 2,37000

míst. 1.11 : 5,0*0,6 3,00000

míst. 1.12 : 5,0*0,6 3,00000

míst. 1.14 : 5,0*0,6 3,00000

64 631319_VL01 Příplatek za použití cementu TopCem m3    4,84972 6 383,00 30 955,76

spotřeba cementu TopCem 250kg/m3 betonu : 

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 4,84972 4,84972

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 309 167,67
65 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 

pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 

1,9 m

m2 358,69000 73,14 26 234,59

výkr.č. D.1.2.-04 : 

3,01+107,45+10,50+8,80+1,82+1,31+6,79+24,42+1,55+1,

05+55,22+55,87+13,60+56,82+9,17+1,31 : 

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Stránka 12 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 23_012_R

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava přízemních prostor domu Kratochvílova 14, Přerov

Stavební úpravy

230008 - Dispoziční změny_02

358,69 358,69000

66 952901111 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 

budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 

podlaží do 4 m

m2 368,49000 154,10 56 784,31

výkr.č. D.1.2.-04 : 

3,01+107,45+10,50+8,80+1,82+1,31+6,79+24,42+1,55+1,

05+55,22+55,87+13,60+56,82+9,80+9,17+1,31 : 

368,49 368,49000

67 953965115 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 130 mm včetně 

pásoviny 60 x 120 mm, tl. 10 mm

kus 32,00000 291,07 9 314,24

výkr.č. D.1.2.-06 : 

zajištění proti vybočení IPE nosníků - strop I.PP : 

(2*2)*8 : 

32 32,00000

68 962031133 Bourání příček zcihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 

pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, tl. do 150 mm

m2 10,72500 172,68 1 851,99

výkr.č. D.1.2.-01 : 

mezi místn.č. 1.03 - 1.09 : 

(4,0*3,60)-(2,10*1,75) : 

10,725 10,72500

69 965043341 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. 

do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 2,14800 4 303,76 9 244,48

výkr.č. D.1.2.-01 : 

místn.č. 1.09 : 

35,80*0,06 : 

2,148 2,14800

70 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 205,79500 202,93 41 761,98

výkr.č. D.1.2.-01 : 

po odbourání keramické dlažby : 

místn.č. 1.03 - část : 

1,45*1,10 : 

místn.č. 1.05 : 

6,40 : 

místn.č. 1.08 : 

35,40 : 

místn.č. 1.09 : 

35,80 : 

místn.č. 1.10 : 

56,60 : 

místn.č. 1.11 : 

70,0 : 

205,795 205,79500

71 965046119 Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně 

za každý další 1 mm úběru

m2 411,59000 92,52 38 080,31

205,795*2 "Přepočtené koeficientem množství : 

411,59 411,59000

Stránka 13 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 23_012_R

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava přízemních prostor domu Kratochvílova 14, Přerov

Stavební úpravy

230008 - Dispoziční změny_02

72 965081213 Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 

mazaniny, sjakoukoliv výplní spár keramických nebo 

xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

m2 205,79500 97,81 20 128,81

výkr.č. D.1.2.-01 : 

místn.č. 1.03 - část : 

1,45*1,10 : 

místn.č. 1.05 : 

6,40 : 

místn.č. 1.08 : 

35,40 : 

místn.č. 1.09 : 

35,80 : 

místn.č. 1.10 : 

56,60 : 

místn.č. 1.11 : 

70,0 : 

205,795 205,79500

73 965081611 Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na 

zdivo rovných

m 131,23500 46,20 6 063,06

výkr.č. D.1.2.-01 : 

místn.č. 1.03 - část : 

1,45+1,10 : 

místn.č. 1.05 : 

1,35-0,80+3,735+1,75+4,40 : 

místn.č. 1.08 : 

(6,925+5,20)*2-0,90 : 

místn.č. 1.09 : 

9,60+3,50+9,60+3,90 : 

místn.č. 1.10 : 

(10,55+5,20)*2 : 

místn.č. 1.11 : 

(11,0+7,90)*2-1,0 : 

131,235 131,23500

74 968062246 Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 

zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s 

křídly jednoduchých, plochy do 4 m2

m2 3,67500 152,25 559,52

výkr.č. D.1.2.-01 : 

mezi místn.č. 1.03 - 1.09 : 

2,10*1,75 : 

3,675 3,67500

75 968-R01 Vybourání stávajících dřevěných lavic včetně likvidace ks 2,00000 2 875,00 5 750,00

76 968072455 Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, 

vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy 

do 2 m2

m2 6,20000 442,61 2 744,18

výkr.č. D.1.2.-01 : 

2,0*0,90 : 

(2,0*0,80)*2 : 

2,0*0,60 : 

Stránka 14 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 23_012_R

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava přízemních prostor domu Kratochvílova 14, Přerov

Stavební úpravy

230008 - Dispoziční změny_02

6,2 6,20000

77 766111820 Demontáž dřevěných stěn plných m2 6,10000 84,33 514,41

výkr.č. D.1.2.-01 : 

místn.č. 1.10, 1.11 : 

1,30+0,80*2+3,20 : 

6,1 6,10000

78 766691914 Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných 

dveřních, plochy do 2 m2

kus 4,00000 38,16 152,64

výkr.č. D.1.2.-01 : 

4 : 

4 4,00000

79 971033631 Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém zcihel, tvárnic, příčkovek zcihel pálených 

na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 

m2, tl. do 150 mm

m2 8,34000 202,69 1 690,43

výkr.č. D.1.2.-01 : 

mezi místn.č. 1.11 - 1.12 : 

2,0*1,0 : 

mezi místn.č. 1.08 - 1.10 : 

2,0*0,90 : 

mezi místn.č. 1.09 - 1.10 : 

1,40*2,10 : 

místn.č. 1.04 : 

2,0*0,80 : 

8,34 8,34000

80 974031132 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm

m 33,00000 139,15 4 591,95

výkr.č. D.1.4.-01 : 

pro rozvody ZTI : 

(7,0+3,0) : 

(7,0+16,0) : 

33 33,00000

81 974031164 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm

m 7,00000 314,87 2 204,09

výkr.č. D.1.2.-04 : 

pro vložení překladů z ocelových nosníků nad dveřní 

otvory : 

mezi místn. č. 1.03 - 1.04 : 

2,40 : 

mezi místn. č. 1.11 - 1.12 : 

1,80+1,40 : 

mezi místn. č. 1.13 - 1.15 : 

1,40 : 

7 7,00000

82 977211121 Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic 

hloubka řezu do 200 mm

m 30,30000 1 860,63 56 377,09

výkr.č. D.1.2.-01 : 

Stránka 15 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 23_012_R

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava přízemních prostor domu Kratochvílova 14, Přerov

Stavební úpravy

230008 - Dispoziční změny_02

pro vybourání otvorů : 

mezi místn.č. 1.11 - 1.12 : 

2,0*2+11,0 : 

mezi místn.č. 1.08 - 1.10 : 

2,0*2+0,90 : 

mezi místn.č. 1.09 - 1.10 : 

1,40+2*2,10 : 

místn.č. 1.04 : 

2,0*2+0,80 : 

30,3 30,30000

83 963016211R00 Demontáž podhledu SDK z kazet 600x600 mm, kov.rošt m2 170,00000 103,50 17 595,00

dle zaměření při realizaci : 170 170,00000

84 965042131RT2 Bourání mazanin betonových  tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. 

mazaniny 8 - 10 cm

m3 1,32900 4 265,00 5 668,19

v ineriéru kolem výloh (dle výkresu D.1.2 - 03) : 

míst. 1.08 : 3,95*0,6*0,1 0,23700

míst. 1.11 : 5,0*0,6*0,1 0,30000

míst. 1.12 : 5,0*0,6*0,1 0,30000

míst. 1.14 : 5,0*0,6*0,1 0,30000

v průchodu mezi míst. 1.12 a 1.13 (šikmina) : 1*0,8*0,1 0,08000

v průchodu mezi míst. 1.11 a 1.12 (šikmina) : 1,4*0,8*0,1 0,11200

85 962031144_VL01 Bourání příček z heraklitu tl. 125 mm m2 18,20000 102,00 1 856,40

mezi míst. 1.09 a 1.10 (D.1.2 - 01) : 4,55*4,0 18,20000

Díl: 998 Přesun hmot 41 893,01
86 998018001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 21,94500 1 909,00 41 893,01

Díl: 713 Izolace tepelné 4 428,16
87 713121111RV1 Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá 

včetně dodávky polystyren tl. 50 mm

m2 16,12000 226,00 3 643,12

doplnění vybouraných ploch podlahy  (dle výkresu D.1.2 - 

01) : 

míst. 1.11 : 5,2*3,1 16,12000

88 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 16,12000 48,70 785,04

doplnění vybouraných ploch podlahy  (dle výkresu D.1.2 - 

01) : 

míst. 1.11 : 5,2*3,1 16,12000

Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 7 235,30
89 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 7,00000 611,21 4 278,47

výkr.č. D.1.4.-01 : 

7,0 : 

7 7,00000

90 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 m 3,00000 922,66 2 767,98

výkr.č. D.1.4.-01 : 

3,0 : 

Stránka 16 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 23_012_R

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava přízemních prostor domu Kratochvílova 14, Přerov

Stavební úpravy

230008 - Dispoziční změny_02

3 3,00000

91 998721201 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace  stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky do 6 m

% 70,46500 2,68 188,85

Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 20 416,17
92 722174002 Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu PPR 

svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8

m 16,00000 418,24 6 691,84

výkr.č. D.1.4.-01 : 

16,0 : 

16 16,00000

93 722174003 Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu PPR 

svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5

m 7,00000 509,68 3 567,76

výkr.č. D.1.4.-01 : 

7,0 : 

7 7,00000

94 722181211 Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi zpěnového 

polyetylenu PE přilepenými vpříčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru 

izolace DN do 22 mm

m 16,00000 59,92 958,72

výkr.č. D.1.4.-01 : 

16,0 : 

16 16,00000

95 722181212 Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi zpěnového 

polyetylenu PE přilepenými vpříčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru 

izolace DN přes 22 do 32 mm

m 7,00000 62,79 439,53

výkr.č. D.1.4.-01 : 

7,0 : 

7 7,00000

96 722231073 Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 

do 110°C G 3/4"

kus 2,00000 469,98 939,96

97 722231142 Armatury se dvěma závity ventily pojistné rohové G 3/4" kus 2,00000 544,56 1 089,12

98 722-R01 Přepojení na stávající rozvod ks 10,00000 632,50 6 325,00

99 998722201 Přesun hmot pro vnitřní vodovod  stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky do 6 m

% 200,11900 2,02 404,24

Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 33 746,06
100 725823111RT1 Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání 

odpadu standardní

kus 1,00000 2 410,00 2 410,00

výměna baterie na wc, míst. 1.17 (D.1.2 - 03) : 1 1,00000

101 725820802R00 Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru soubor 1,00000 95,50 95,50

Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 1,00000 1,00000

102 725119125 Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na 

nosné stěny

kus 1,00000 1 706,63 1 706,63

výkr.č. D.1.4.-01 : 

místn.č. 1.06 : 

1 : 

1 1,00000

103 64236091 mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým 

splachováním odpad vodorovný

kus 1,00000 3 323,50 3 323,50

Stránka 17 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 23_012_R

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava přízemních prostor domu Kratochvílova 14, Přerov

Stavební úpravy

230008 - Dispoziční změny_02

104 725211602 Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 

připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na 

sifon, šířka umyvadla 550 mm

soubor 2,00000 4 768,18 9 536,36

výkr.č. D.1.4.-01 : 

místn.č. 1.05, 1.16 : 

1+1 : 

2 2,00000

105 725311125 Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou 

uzávěrkou nerezové rohové a vestavné se 

dvěmaodkapními plochami 952x502 mm

soubor 1,00000 6 429,48 6 429,48

výkr.č. D.1.4.-01 : 

místn.č. 1.04 : 

1 : 

1 1,00000

106 725829131 Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových 

G 1/2"

kus 2,00000 214,80 429,60

výkr.č. D.1.4.-01 : 

místn.č. 1.05, 1.16 : 

1+1 : 

2 2,00000

107 55144006 baterie umyvadlová stojánková páková nízkotlaká otáčivé 

ústí

kus 1,00000 2 150,50 2 150,50

výkr.č. D.1.4.-01 : 

místn.č. 1.05 : 

1 : 

1 1,00000

108 55145722 baterie dřezová páková stojánková s vytahovací sprškou 

chrom

kus 1,00000 7 291,00 7 291,00

výkr.č. D.1.4.-01 : 

místn.č. 1.16 : 

1 : 

1 1,00000

109 998725201 Přesun hmot pro zařizovací předměty  stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 308,67100 1,21 373,49

Díl: 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 11 555,41
110 726131041 Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn skovovou 

konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební 

výšky 1120 mm

soubor 1,00000 11 305,56 11 305,56

výkr.č. D.1.4.-01 : 

místn.č. 1.06 : 

1 : 

1 1,00000

111 998726211 Přesun hmot pro instalační prefabrikáty  stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 113,05600 2,21 249,85

Díl: 730 Ústřední vytápění 1 235 575,00
112 7351_VL01 Ústřední vytápění - viz samostatný rozpočet soubor 1,00000 1 235 575,00 1 235 575,00

Díl: 751 Vzduchotechnika 60 886,59

Stránka 18 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 23_012_R

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava přízemních prostor domu Kratochvílova 14, Přerov

Stavební úpravy

230008 - Dispoziční změny_02

113 751111131 Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního 

základního, průměru do 200 mm

kus 2,00000 253,23 506,46

výkr.č. D.1.4.-01 : 

2 : 

2 2,00000

114 42914524 ventiláor axiální diagonální potrubní dvouotáčkový 

plastový IP44 připojení D 100mm

kus 1,00000 4 289,50 4 289,50

115 42914525 ventiláor axiální diagonální potrubní dvouotáčkový 

plastový IP44 připojení D 125mm

kus 1,00000 4 692,00 4 692,00

116 751398011 Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové 

potrubí, průměru do 100 mm

kus 8,00000 348,14 2 785,12

výkr.č. D.1.4.-01 : 

potrubí : 

6 : 

stropní mřížka : 

2 : 

8 8,00000

117 42972567 mřížka větrací plastová na kruhové potrubí D 200mm kus 8,00000 1 598,50 12 788,00

118 751398021 Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu 

do 0,040 m2

kus 2,00000 304,43 608,86

výkr.č. D.1.4.-01 : 

2 : 

2 2,00000

119 56245611 mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 150x150mm kus 2,00000 156,40 312,80

120 751398111 Montáž ostatních zařízení boxu stěnového plastového kus 6,00000 925,62 5 553,72

výkr.č. D.1.4.-01 : 

6 : 

6 6,00000

121 42972793 box stropní/stěnový přímý pro potrubí ploché plastové PP 

2x 50x100 mm/DN 125mm

kus 6,00000 1 064,90 6 389,40

122 751525051 Montáž potrubí plastového kruhového spřírubou, průměru 

do 100 mm

m 10,00000 217,61 2 176,10

výkr.č. D.1.4.-01 : 

10,0 : 

10 10,00000

123 42981649 trouba pevná PVC D 100mm do 45°C m 12,00000 198,95 2 387,40

10*1,2 "Přepočtené koeficientem množství : 

12 12,00000

124 751525052 Montáž potrubí plastového kruhového spřírubou, průměru 

přes 100 do 200 mm

m 15,00000 261,34 3 920,10

výkr.č. D.1.4.-01 : 

15,0 : 

15 15,00000

125 42981650 trouba pevná PVC D 125mm do 45°C m 18,00000 254,15 4 574,70

15*1,2 "Přepočtené koeficientem množství : 

18 18,00000

126 751526152 Montáž oblouku do plastového potrubí kruhového s 

přírubou, průměru přes 100 do 200 mm

kus 1,00000 172,86 172,86

Stránka 19 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 23_012_R

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava přízemních prostor domu Kratochvílova 14, Přerov

Stavební úpravy

230008 - Dispoziční změny_02

výkr.č. D.1.4.-01 : 

1 : 

1 1,00000

127 42981813 oblouk PVC 90° D 125mm kus 1,00000 193,20 193,20

128 751-R01 Vytvoření a zapravení prostupů vzduchotechnických 

rozvodů

ks 7,00000 1 322,50 9 257,50

129 998751201 Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní 

sazbou (%) zceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky do 12 m

% 464,79000 0,60 278,87

Díl: 762 Konstrukce tesařské 2 426,06
130 762522811R00 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 16,12000 103,00 1 660,36

část podlahy v míst. 1.14 (D.1.2 - 03) : 5,2*3,1 16,12000

131 762526811R00 Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm m2 16,12000 47,50 765,70

Odkaz na mn. položky pořadí 130 : 16,12000 16,12000

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby 408 821,04
132 347014111R00 Předstěna SDK, tl.55 mm,1 x ocel. kce CD, 1 x RB 12,5 

mm, bez izolace

m2 33,00000 718,00 23 694,00

dle zaměření na stavbě : 

dodatečná úprava velikosti foto boxů, geberit : 33 33,00000

133 763612231RT5 Montáž obložení stěn z desek nad tl.18mm,na sraz,šroubo 

vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 22 mm

m2 10,80000 669,00 7 225,20

výztuhy SDK příček 2xOSB pro uchycení nábytkových 

stěn kabinek : 6*3,0*0,3*2

10,80000

134 622481291_VL01 Montáž výztužné lišty rohové m 142,00000 57,20 8 122,40

vyztužení svislých i vodorovných hran SDK konstrukcí : 

142

142,00000

135 55392548R Profil rohový s prolisem Al 2 m m 151,94000 14,80 2 248,71

Odkaz na mn. položky pořadí 134 : 142,00000 142,00000

prořez 7% : 

Koeficient : 0,07 9,94000

136 763111314 Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 

zjednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 

opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 

mm, profil 75, s izolací, EI 30,

m2 161,40300 1 184,50 191 181,85

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.05, 1.06 : 

(3,30+1,10*2)*4,30 : 

Mezisoučet : 

místn.č. 1.02 : 

(2,0+2,475+1,425+1,80*2+4,15+1,90+7,60+1,30)*2,50 : 

Mezisoučet : 

místn.č. 1.11 : 

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

Rw do 45 dB

Stránka 20 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 23_012_R

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava přízemních prostor domu Kratochvílova 14, Přerov

Stavební úpravy

230008 - Dispoziční změny_02

(2,385+1,95+3,075)*2,50 : 

Mezisoučet : 

místn.č. 1.13 : 

1,30*2,55 : 

Mezisoučet : 

místn.č. 1.14 : 

(3,15+1,75+2,20)*2,50 : 

Mezisoučet : 

místn.č. 1.16 : 

2,45*4,15 : 

Mezisoučet : 

134,533 134,53300

příčka mezi místnostmi 1.11 a 1.12 (s průchodem) : 

4,55*4

18,20000

-průchod : -1,4*2,1 -2,94000

dopočet dle skutečného zaměření na stavbě : 11,61 11,61000

137 763111811 Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou 

konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění 

jednoduché

m2 81,97300 101,82 8 346,49

výkr.č. D.1.2.-01 : 

místn.č. 1.03 : 

4,0*3,60 : 

místn.č. 1.05 : 

1,35*3,65 : 

4,40*4,20 : 

místn.č. 1.08 : 

(6,925+5,175)*3,65 : 

81,973 81,97300

138 763131411 Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená 

spodní konstrukce zocelových profilů CD,UD jednoduše 

opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 13,08000 1 000,50 13 086,54

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.02 - boxy : 

2,20*2,0 : 

(1,80*1,55)*2 : 

místn.č. 1.05, 1.06 : 

1,80+1,30 : 

13,08 13,08000

139 763131752 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 

konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

montáž jedné vrstvy tepelné izolace

m2 13,08000 70,73 925,15

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.02 - boxy : 

2,20*2,0 : 

(1,80*1,55)*2 : 

místn.č. 1.05, 1.06 : 

1,80+1,30 : 

Stránka 21 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 23_012_R

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava přízemních prostor domu Kratochvílova 14, Přerov

Stavební úpravy

230008 - Dispoziční změny_02

13,08 13,08000

140 63150968 role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 

100mm

m2 13,34200 163,30 2 178,75

13,08*1,02 "Přepočtené koeficientem množství : 

13,342 13,34200

141 763131831 Demontáž podhledu nebo samostatného požárního 

předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 

jednovrstvou zocelových profilů, opláštění jednoduché

m2 6,40000 113,64 727,30

výkr.č. D.1.2.-01 : 

místn.č. 1.05 : 

6,40 : 

6,4 6,40000

142 763135101 Montáž sádrokartonového podhledu kazetového 

demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně 

zavěšené nosné konstrukce viditelné

m2 51,00000 556,60 28 386,60

výkr.č. D.1.2.-01 : 

výkr.č. D.1.2.-04 : 

doplnění podhledu ve stávajících místn.č. 1.05, 1.09 : 

6,40+35,80 : 

42,2 42,20000

výkr. č. D.1.2.-03 : 

doplnění podhledu v místnosti 1.04 : 8,8 8,80000

143 713111121RU2 Montáž tepelné izolace stropů rovných spodem, drátem 2 

vrstvy - včetně dodávky plsti Orsik tl. 120 + 60 mm

m2 6,79000 782,00 5 309,78

zateplení podhledu pokladny, míst. 1.07 : 6,79 6,79000

144 59030570 podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 

600x600mm

m2 53,55000 817,65 43 785,16

51,0*1,05 "Přepočtené koeficientem množství : 

53,55 53,55000

145 763173111 Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze 

sádrokartonových desek úchytu pro umyvadlo

kus 1,00000 1 253,50 1 253,50

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.05 : 

1 : 

1 1,00000

146 59030729 konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnými 

bateriemi osová rozteč CW profilů 450-625mm

kus 1,00000 1 541,00 1 541,00

147 763173113 Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze 

sádrokartonových desek úchytu pro WC

kus 1,00000 967,15 967,15

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.06 : 

1 : 

1 1,00000

148 59030731 konstrukce pro uchycení WC osová rozteč CW profilů 450-

625mm

kus 1,00000 3 542,00 3 542,00

Stránka 22 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 23_012_R

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava přízemních prostor domu Kratochvílova 14, Přerov

Stavební úpravy

230008 - Dispoziční změny_02

149 763181311 Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek 

montáž zárubně kovové skonstrukcí jednokřídlové

kus 2,00000 788,90 1 577,80

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.02 : 

1+1 : 

2 2,00000

150 55331591a D/4, D/8 - zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové 

příčky tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm

kus 2,00000 2 047,00 4 094,00

151 763181411 Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek 

ztužující výplň otvoru pro dveře s CW a UW profilem, 

výšky příčky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 

kg

kus 2,00000 778,55 1 557,10

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.02 - pro dveře otvíravé : 

2 : 

2 2,00000

152 763181421 Ztužující výplň vrchní části otvoru pro osazení držáku 

fotoaparátu

kus 3,00000 2 047,00 6 141,00

výkr.č. D.1.2.-04 : 

boxy : 

3 : 

3 3,00000

153 763183111 Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek 

montáž stavebního pouzdra posuvných dveří do 

sádrokartonové příčky sjednou kapsou pro jedno dveřní 

křídlo, průchozí šířky do 800 mm

kus 3,00000 1 640,88 4 922,64

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.05 : 

1 : 

místn.č. 1.02 - box 2,3 : 

2 : 

3 3,00000

154 55331611 pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 

700mm standardní rozměr

kus 1,00000 10 177,50 10 177,50

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.05 : 

1 : 

1 1,00000

155 55331612 pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 

800mm standardní rozměr

kus 2,00000 10 798,50 21 597,00

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.02 - box 2,3 : 

2 : 

2 2,00000

156 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle spoužitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky do 6 m

t 2,71300 703,32 1 908,11

Stránka 23 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 23_012_R

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava přízemních prostor domu Kratochvílova 14, Přerov

Stavební úpravy

230008 - Dispoziční změny_02

157 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 2,71300 361,62 981,08

158 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 

za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 40,69500 15,80 642,98

2,713*15 "Přepočtené koeficientem množství : 

40,695 40,69500

159 997013812 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z materiálů na bázi sádry zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02

t 2,71300 3 105,00 8 423,87

160 998763401 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m vobjektech výšky do 6 m

% 2 623,54700 1,63 4 276,38

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 122 968,60
161 766112820R00 Demontáž dřevěných stěn prosklených m2 7,32000 60,00 439,20

mezi místností 1.12 a 1.13 : 2,44*3,0 7,32000

162 766411821R00 Demontáž obložení stěn palubkami m2 7,90000 201,50 1 591,85

demontáž lavic pod výlohami (D.1.2 - 01) : 

míst. 1.10 : 5,0*(0,6+0,5) 5,50000

+výztuhy : 0,5*0,6*4 1,20000

míst. 1.11 - výztuhy : 0,5*0,6*4 1,20000

163 766825821R00 Demontáž vestavěných skříní 2křídlových kus 4,00000 230,00 920,00

skříň v místnosti 1.13 (D.1.2 - 01) : 4 4,00000

164 61174005R Dveře bezpečnostní B3 plné CPL STANDARD 1-křídlé 

800 x 1970 mm

kus 1,00000 14 870,00 14 870,00

Odkaz na mn. položky pořadí 183 : 1,00000 1,00000

165 766660001 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 4,00000 955,65 3 822,60

D/1, D/3,D/6, D/7 : 

1+1+1+1 : 

4 4,00000

166 61162086a D/6 - dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 

plné 800x1970-2100mm

kus 1,00000 4 991,00 4 991,00

167 61162085a D/3 - dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 

plné 700x1970-2100mm

kus 1,00000 4 968,00 4 968,00

168 61162084 D/7 - dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 

plné 600x1970-2100mm

kus 1,00000 4 956,50 4 956,50

169 766660002 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 

jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 6,00000 1 036,90 6 221,40

D/4, D/5, D/8 : 

4+1+1 : 

Poznámka k položce:

Pozn. Druh kování a způsob zamykání po dohodě s investorem

Poznámka k položce:

Pozn. Druh kování a způsob zamykání po dohodě s investorem

Poznámka k položce:

Pozn. Druh kování a způsob zamykání po dohodě s investorem

Stránka 24 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 23_012_R

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava přízemních prostor domu Kratochvílova 14, Přerov

Stavební úpravy

230008 - Dispoziční změny_02

6 6,00000

170 61162087 D/4, D/5, D/8 - dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch 

laminátový plné 900x1970-2100mm

kus 6,00000 5 646,50 33 879,00

171 766660022 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

otevíravých do ocelové zárubně protipožárních 

jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 1,00000 1 877,21 1 877,21

172 61165314 D/11 - dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI 

(EW) 30 D3 povrch laminátový plné 900x1970-2100mm

kus 1,00000 7 935,00 7 935,00

173 766660311 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

posuvných dveří do pouzdra s jednou kapsou 

jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm

kus 3,00000 1 520,00 4 560,00

výkr.č. D.1.2.-04 : 

výkr.č. D.1.2.-07 : 

1+1+1 : 

3 3,00000

174 61162085 D/2 - dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 

plné 700x1970-2100mm

kus 1,00000 4 968,00 4 968,00

175 61162086 D/9, D/10 - dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch 

laminátový plné 800x1970-2100mm

kus 2,00000 4 991,00 9 982,00

176 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 

štítku s klikou

kus 13,00000 215,48 2 801,24

D/2 - D/11 : 

1+1+4+1+1+1+1+1+1+1 : 

13 13,00000

177 54914137 kování k posuvným dveřím mušle kus 3,00000 740,60 2 221,80

178 54914123 kování rozetové klika/klika kus 10,00000 785,45 7 854,50

179 766660733 Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního 

štítku s klikou

kus 1,00000 240,56 240,56

180 54914102 kování bezpečnostní koule/klika RC3 kus 1,00000 2 794,50 2 794,50

181 998766201 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 1 263,81400 0,85 1 074,24

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 8 308,00
182 767681210_VL01 Příplatek za montáž bezpečnostních zárubní  hl. 150, š. 

do 80 cm, vč. vypracování dokumentace

kus 1,00000 4 098,00 4 098,00

183 55331242R Zárubeň ocelová bezpečnostní 2a - 150/1970/800 mm kus 1,00000 4 210,00 4 210,00

dveře D1 - pokladna : 1 1,00000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic 82 789,14
184 771577114RV1 Lišta hliníková přechodová, různá výška dlaždic profil 

29/ST, š.40mm,v.6,5-10 mm, s naráž.profilem

m 3,00000 596,00 1 788,00

Pozn. Druh kování a způsob zamykání po dohodě s investorem

Pozn. Druh kování a způsob zamykání po dohodě s investorem

Poznámka k položce:

Pozn. Druh kování a způsob zamykání po dohodě s investorem

Poznámka k položce:

Pozn. Druh kování a způsob zamykání po dohodě s investorem

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:

Stránka 25 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 23_012_R

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava přízemních prostor domu Kratochvílova 14, Přerov

Stavební úpravy

230008 - Dispoziční změny_02

185 77157711_VL01 Lišta hliníková přechodová, různá výška dlaždic š.120 mm m 3,00000 860,00 2 580,00

186 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah m2 3,10000 18,06 55,99

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.05, 1.06 : 

1,80+1,30 : 

3,1 3,10000

187 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 

penetrační na podlahu

m2 3,10000 69,81 216,41

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.05, 1.06 : 

1,80+1,30 : 

3,1 3,10000

188 771151011 Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační 

stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm

m2 3,10000 267,95 830,65

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.05, 1.06 : 

1,80+1,30 : 

3,1 3,10000

189 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním 

lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm

m 172,20000 147,20 25 347,84

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.03, 1.04 - stěny WC : 

1,80+1,30 : 

1,45+1,10 : 

Mezisoučet : 

místn.č. 1.02, 1.03 - nové příčky : 

2,575*4+0,75+1,0+0,30*4+0,53*2+1,90*2+0,10+1,80*6+4,

15*2+1,775+2,0*2+4,0*2+7,05*2 : 

Mezisoučet : 

místn.č.1.08, 1.11 : 

0,50*2+3,835-

0,60+2,485*2+1,95+3,175*2+1,75+5,375+10,52-1,40-

0,90+0,55*3+1,0 : 

Mezisoučet : 

místn. 1.12 : 

10,52-1,40-

0,90+5,255+3,70+0,30*2+0,80+1,30+(0,85+0,30)*2+0,45+

0,55*2 : 

Mezisoučet : 

místn.č. 1.13 : 

2,70+2,45+1,65+0,55*2 : 

Mezisoučet : 

místn.č. 1.14 : 

10,50+0,17*2+0,10*2+5,10+3,40+1,30+2,10+1,95*2+3,15*

2+0,55*2 : 

Mezisoučet : 

172,2 172,20000

Stránka 26 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 23_012_R

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava přízemních prostor domu Kratochvílova 14, Přerov

Stavební úpravy

230008 - Dispoziční změny_02

190 59761275 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 

exteriéru 330x80mm

kus 426,19500 99,02 42 201,83

172,2*2,475 "Přepočtené koeficientem množství : 

426,195 426,19500

191 771574112 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním 

lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2

m2 3,10000 634,80 1 967,88

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.05, 1.06 : 

1,80+1,30 : 

3,1 3,10000

192 59761003 dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 

12ks/m2

m2 3,41000 852,15 2 905,83

3,1*1,1 "Přepočtené koeficientem množství : 

3,41 3,41000

193 771577112 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním 

lepidlem Příplatek kcenám za podlahy vomezeném 

prostoru

m2 3,10000 117,30 363,63

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.05, 1.06 : 

1,80+1,30 : 

3,1 3,10000

194 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 7,20000 51,52 370,94

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.05, 1.06 - styk podlaha - stěna : 

(1,80+1,0)*2-(0,70*2) : 

(1,20+1,0)*2-(0,70*2) : 

7,2 7,20000

195 771592011 Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo 

schodišť chemickými prostředky

m2 3,10000 30,13 93,40

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.05, 1.06 : 

1,80+1,30 : 

3,1 3,10000

196 998771201 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky do 6 m

% 646,54100 6,29 4 066,74

Díl: 776 Podlahy povlakové 560 635,39
197 632419115RT2 Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. 15 mm m2 226,00000 1 042,00 235 492,00

dle zaměření na stavbě : 226 226,00000

198 776101121R00 Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy m2 176,00000 25,10 4 417,60

dle zaměření na stavbě : 226 226,00000

- plocha epoxidového nátěru nových potěrů : -50 -50,00000

199 776511810RT2 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch 

10 - 20 m2

m2 29,13650 49,50 1 442,26

PVC - část podlahy v míst. 1.14 (D.1.2 - 03) : 5,2*3,1 16,12000

míst. 1.16 : (1,5+3,16)*2,44+0,93*1,77 13,01650

200 776551830RT2 Sejmutí povlaků volně položených z ploch 10 - 20 m2 m2 16,12000 5,70 91,88

Speciální cementová samonivelační podlahová stěrka pro tloušťky 1-15 mm. Pouze pro vnitřní použití, vhodná pro 

podlahová vytápění, pro jemné vyrovnání nerovných podlah.

Stránka 27 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 23_012_R

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava přízemních prostor domu Kratochvílova 14, Přerov

Stavební úpravy

230008 - Dispoziční změny_02

koberec - část podlahy v míst. 1.14 (D.1.2 - 03) : 5,2*3,1 16,12000

201 776981115R00 Lišta hliníková podlahová ukončující,povlak.podlah m 1,00000 309,50 309,50

202 776111116_VL01 Příprava podkladu broušení podlah, přebroušení 

samonivelační stěrky

m2 176,00000 40,00 7 040,00

Odkaz na mn. položky pořadí 198 : 176,00000 176,00000

203 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 176,00000 18,06 3 178,56

Odkaz na mn. položky pořadí 198 : 176,00000 176,00000

204 776223111 Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za 

tepla (včetně frézování)

m 75,00000 80,04 6 003,00

předpoklad : 75 75,00000

205 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 470,00000 133,40 62 698,00

dle měření na stavbě : 470 470,00000

206 23521331R Hmota nátěrová - Murexin základ Supergrund D4 kg 33,90000 133,00 4 508,70

0,15 kg/m2 : 226*0,15 33,90000

207 28342400R Lišta podlahová z měkčeného PVC č. h. 1357 m 470,00000 26,10 12 267,00

Odkaz na mn. položky pořadí 205 : 470,00000 470,00000

208 776111116 Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu 

pro odstranění lepidla (po starých krytinách)

m2 10,90000 76,48 833,63

výkr.č. D.1.2.-01 : 

místn.č. 1.04 : 

10,90 : 

10,9 10,90000

209 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 8,80000 18,06 158,93

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.04 : 

8,80 : 

8,8 8,80000

210 776121112 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah m2 8,80000 46,00 404,80

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.04 : 

8,80 : 

8,8 8,80000

211 776141111 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 

podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm

m2 8,80000 267,95 2 357,96

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.04 : 

8,80 : 

8,8 8,80000

212 776201812 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s 

podložkou

m2 10,90000 179,40 1 955,46

výkr.č. D.1.2.-01 : 

místn.č. 1.04 : 

10,90 : 

10,9 10,90000

213 776222111 Montáž podlahovin z PVC lepením 2-složkovým lepidlem 

(do vlhkých prostor) z pásů

m2 234,80000 354,20 83 166,16

výkr.č. D.1.2.-04 : 

Stránka 28 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 23_012_R

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava přízemních prostor domu Kratochvílova 14, Přerov

Stavební úpravy

230008 - Dispoziční změny_02

místn.č. 1.04 : 

8,80 : 

8,8 8,80000

+ hlavní plocha podlahy přízemí : 

dle zaměření na stavbě : 226 226,00000

214 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 9,68000 476,10 4 608,65

8,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství : 

9,68 9,68000

215 776223111 Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za 

tepla (včetně frézování)

m 5,75000 80,04 460,23

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.04 : 

2,50+3,25 : 

5,75 5,75000

216 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 12,70000 18,06 229,36

výkr.č. D.1.2.-01 : 

místn.č. 1.04 : 

(3,50+3,25)*2-0,80 : 

12,7 12,70000

217 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 11,50000 133,40 1 534,10

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.04 : 

(3,25+3,25)*2-(0,70+0,80) : 

11,5 11,50000

218 28411008 lišta soklová PVC 16x60mm m 12,07500 65,44 790,19

11,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství : 

12,075 12,07500

219 776421711 Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně 

nařezání

m 11,50000 87,86 1 010,39

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.04 : 

(3,25+3,25)*2-(0,70+0,80) : 

11,5 11,50000

220 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 263,62500 476,10 125 511,86

11,5*1,11 "Přepočtené koeficientem množství : 

11,5*1,11 12,76500

+ hlavní plocha podlahy přízemí : 

dle zaměření na stavbě : 226*1,11 250,86000

221 997013111.1 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle spoužitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky do 6 m

t 0,03700 703,80 26,04

222 997013501.1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,03700 361,10 13,36

223 997013509.1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 

za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,25900 15,76 4,08

0,037*7 "Přepočtené koeficientem množství : 

0,259 0,25900

Stránka 29 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 23_012_R

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava přízemních prostor domu Kratochvílova 14, Přerov

Stavební úpravy

230008 - Dispoziční změny_02

224 997013813 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 02 03

t 0,03700 3 289,00 121,69

Díl: 781 Dokončovací práce - obklady 22 681,14
225 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 

penetrační na stěnu

m2 15,12000 69,81 1 055,53

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.04,1.05, 1.06 : 

(1,35*2)*0,60 : 

(1,80+1,0)*2*2,0-(2,0*0,70*2) : 

(1,35+1,0)*2-2,0*0,70 : 

Mezisoučet : 

místn.č. 1.16 : 

1,20*1,50 : 

Mezisoučet : 

15,12 15,12000

226 781161021 Příprava podkladu před provedením obkladu montáž 

profilu ukončujícího profilu rohového, vanového

m 1,00000 54,74 54,74

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.06 : 

1,0 : 

1 1,00000

227 59054131 profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle 

eloxovaný chromem 6x2500mm

m 1,10000 433,55 476,91

1*1,1 "Přepočtené koeficientem množství : 

1,1 1,10000

228 781474112 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 

přes 9 do 12 ks/m2

m2 15,12000 717,60 10 850,11

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.04,1.05, 1.06 : 

(1,35*2)*0,60 : 

(1,80+1,0)*2*2,0-(2,0*0,70*2) : 

(1,35+1,0)*2-2,0*0,70 : 

Mezisoučet : 

místn.č. 1.16 : 

1,20*1,50 : 

Mezisoučet : 

15,12 15,12000

229 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 16,63200 461,15 7 669,85

15,12*1,1 "Přepočtené koeficientem množství : 

16,632 16,63200

230 781477111 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

Příplatek kcenám za plochu do 10 m2 jednotlivě

m2 15,12000 99,25 1 500,66

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.04,1.05, 1.06 : 

(1,35*2)*0,60 : 

(1,80+1,0)*2*2,0-(2,0*0,70*2) : 

(1,35+1,0)*2-2,0*0,70 : 

Stránka 30 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 23_012_R

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava přízemních prostor domu Kratochvílova 14, Přerov

Stavební úpravy

230008 - Dispoziční změny_02

Mezisoučet : 

místn.č. 1.16 : 

1,20*1,50 : 

Mezisoučet : 

15,12 15,12000

231 781495211 Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn 

chemickými prostředky

m2 15,12000 30,13 455,57

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.04,1.05, 1.06 : 

(1,35*2)*0,60 : 

(1,80+1,0)*2*2,0-(2,0*0,70*2) : 

(1,35+1,0)*2-2,0*0,70 : 

Mezisoučet : 

místn.č. 1.16 : 

1,20*1,50 : 

Mezisoučet : 

15,12 15,12000

232 998781201 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky do 6 m

% 191,85400 3,22 617,77

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry 45 658,18
233 777615214R00 Nátěry podlah betonových, epoxidový nátěr 2 složkový vč. 

posypu křem. pískem

m2 50,00000 725,00 36 250,00

ošetření nových betonových potěrů před pokládkou PVC : 

50

50,00000

234 783626020R00 Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování m2 5,00000 220,00 1 100,00

nátěr dveří ve fotoboxech : 0,9*2,0+0,8*2,0*2 5,00000

235 783-01 Nátěr ocelových dveřních zárubní ks 10,00000 747,50 7 475,00

D/1, D/3 - D/6, D/8, D/11 : 

1+1+4+1+1+1+1 : 

10 10,00000

236 783314203 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický samozákladující

m2 5,35600 155,56 833,18

výkr.č. D.1.2.-04 : 

překlady z ocelových nosníků nad dveřní otvory : 

mezi místn. č. 1.03 - 1.04 : 

2 x IPE120 - 2400 : 

((0,12*2+0,064*4)*2,40)*2 : 

mezi místn. č. 1.11 - 1.12 : 

IPE120 - 1800 : 

(0,12*2+0,064*4)*1,80 : 

IPE120 - 1400 : 

(0,12*2+0,064*4)*1,40 : 

mezi místn. č. 1.13 - 1.15 : 

IPE120 - 1400 : 

(0,12*2+0,064*4)*1,40 : 

Mezisoučet : 

výkr.č. D.1.2.-06 : 

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.

Stránka 31 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 23_012_R

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava přízemních prostor domu Kratochvílova 14, Přerov

Stavební úpravy

230008 - Dispoziční změny_02

místn.č. 0.04 : 

IPE120 - 1400 : 

(0,12*2+0,064*4)*1,40 : 

Mezisoučet : 

5,356 5,35600

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety 65 627,62
237 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 6,30000 42,09 265,17

výkr.č. D.1.2.-04 : 

místn.č. 1.05, 1.06 - stěny pod keramický obklad : 

1,80*2,0 : 

1,35*2,0 : 

6,3 6,30000

238 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová 

bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

m2 827,26800 27,83 23 022,87

výkr.č. D.1.2.-04 : 

SDK příčky : 

místn.č. 1.05, 1.06 : 

(3,30+1,10*2)*4,30*2 : 

místn.č. 1.02 : 

(2,0+2,475+1,425+1,80*2+4,15+1,90+7,60+1,30)*2,50*2 : 

místn.č. 1.11 : 

(2,385+1,95+3,075)*2,50*2 : 

místn.č. 1.13 : 

1,30*2,55*2 : 

místn.č. 1.14 : 

(3,15+1,75+2,20)*2,50*2 : 

místn.č. 1.16 : 

2,45*4,15*2 : 

Mezisoučet : 

SDK podhled : 

místn.č. 1.02 - boxy : 

2,20*2,0 : 

(1,80*1,55)*2 : 

místn.č. 1.05, 1.06 : 

1,80+1,30 : 

Mezisoučet : 

omítky stávajícího zdiva : 

(0,55*9+1,0*2+1,70*2+6,05+0,885+0,50*4+5,0+(0,90+2+0

,65)*3+6,0+0,70*2+5,90+3,40+3,25+1,50+6,0+7,8+5,4+5,

3+8,6*2+5,30+7,40*2+2,45+3,40+5,10+10,50)*3,50 : 

Mezisoučet : 

výkr.č. D.1.2.-06 : 

místn.č. 0.04 - příčka 1. PP : 

((1,40+1,30)*2,85)*2 : 

-(2,0*0,90)*2 : 

Mezisoučet : 

Stránka 32 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 23_012_R

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava přízemních prostor domu Kratochvílova 14, Přerov

Stavební úpravy

230008 - Dispoziční změny_02

782,658 782,65800

dopočet dle zaměření na stavbě (SDK) : 11,61+33 44,61000

239 784221101 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 

dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 827,26800 51,18 42 339,58

výkr.č. D.1.2.-04 : 

SDK příčky : 

místn.č. 1.05, 1.06 : 

(3,30+1,10*2)*4,30*2 : 

místn.č. 1.02 : 

(2,0+2,475+1,425+1,80*2+4,15+1,90+7,60+1,30)*2,50*2 : 

místn.č. 1.11 : 

(2,385+1,95+3,075)*2,50*2 : 

místn.č. 1.13 : 

1,30*2,55*2 : 

místn.č. 1.14 : 

(3,15+1,75+2,20)*2,50*2 : 

místn.č. 1.16 : 

2,45*4,15*2 : 

Mezisoučet : 

SDK podhled : 

místn.č. 1.02 - boxy : 

2,20*2,0 : 

(1,80*1,55)*2 : 

místn.č. 1.05, 1.06 : 

1,80+1,30 : 

Mezisoučet : 

omítky stávajícího zdiva : 

(0,55*9+1,0*2+1,70*2+6,05+0,885+0,50*4+5,0+(0,90+2+0

,65)*3+6,0+0,70*2+5,90+3,40+3,25+1,50+6,0+7,8+5,4+5,

3+8,6*2+5,30+7,40*2+2,45+3,40+5,10+10,50)*3,50 : 

Mezisoučet : 

výkr.č. D.1.2.-06 : 

místn.č. 0.04 - příčka 1. PP : 

((1,40+1,30)*2,85)*2 : 

-(2,0*0,90)*2 : 

Mezisoučet : 

782,658 782,65800

dopočet dle zaměření na stavbě (SDK) : 11,61+33 44,61000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 130 426,85
240 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 33,16471 149,50 4 958,12

241 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 

skupina odpadu 170904

t 33,16471 1 925,00 63 842,07

242 979011221R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením t 33,16471 784,00 26 001,13

243 979081111R00 Odvoz zeminy na skládku do 1 km t 33,16471 256,50 8 506,75

Stránka 33 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 23_012_R

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava přízemních prostor domu Kratochvílova 14, Přerov

Stavební úpravy

230008 - Dispoziční změny_02

244 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 298,48240 24,60 7 342,67

245 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 33,16471 357,50 11 856,38

246 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 198,98827 39,80 7 919,73

Díl: ON Ostatní náklady 115 000,00
247 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,00000 35 000,00 35 000,00

248 045002000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,00000 65 000,00 65 000,00

249 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 34 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Pokyny pro vyplnění

		Pokyny pro vyplnění

		Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa





Stavba

		#RTSROZP#		Položkový rozpočet stavby

				Stavba:				23_012_R		Oprava přízemních prostor domu Kratochvílova 14, Přerov

				Objekt:				SO 01		Stavební úpravy

		2,476.00		Rozpočet:				2		230008 - Dispoziční změny_02

				Objednatel:				Statutární město Přerov								IČO:		00301825

								Bratrská 709/34								DIČ:		CZ00301825

								75002		Přerov-Přerov I-Město

				Projektant:												IČO:

																DIČ:



				Zhotovitel:				ZJS - Realizace staveb s.r.o.

Radim Štěpánek: Název								IČO:		28611942

Radim Štěpánek: IČO

								Kratochvílova 128/41

Radim Štěpánek: Ulice								DIČ:

								75002

Radim Štěpánek: PSČ		Přerov-Přerov I-Město

Pavel Veternik: Místo

																		

Radim Štěpánek: IČO		

Radim Štěpánek: DIČ		

Radim Štěpánek: Název		

Radim Štěpánek: Ulice		

Radim Štěpánek: PSČ		Vypracoval:

				Rozpis ceny														Celkem

		HSV		HSV														1,163,713.06

		PSV		PSV														2,693,757.86

		MON		MON														0.00

		VN		Vedlejší náklady														0.00

		ON		Ostatní náklady														115,000.00

				Celkem														3,972,470.92

				Rekapitulace daní

				Základ pro sníženou DPH						15		%		3,972,470.92						CZK

				Snížená DPH 						15		%		595,870.64						CZK

				Základ pro základní DPH						21		%		0.00						CZK

				Základní DPH 						21		%		0.00						CZK

				Zaokrouhlení										0.00						CZK

				Cena celkem bez DPH										3,972,470.92						CZK

				Cena celkem s DPH										4,568,341.56						CZK





						v						dne





								Za zhotovitele								Za objednatele



				Rekapitulace dílčích částí

		#CASTI>>		Číslo		Název						Základ pro sníženou DPH		Základ pro základní DPH		DPH celkem		Cena celkem		%

		1.00		Stavba								3,972,470.92		0.00		595,870.64		4,568,341.56		100

		2.00		SO 01		Stavební úpravy						3,972,470.92		0.00		595,870.64		4,568,341.56		100

		3.00		2		230008 - Dispoziční změny_02						3,972,470.92		0.00		595,870.64		4,568,341.56		100

				Celkem za stavbu								3,972,470.92		0.00		595,870.64		4,568,341.56		100

				Rekapitulace dílů

				Číslo		Název						Typ dílu						Celkem		%

				1		Zemní práce						HSV						29,602.97		0.7

				3		Svislé a kompletní konstrukce						HSV						62,176.65		1.6

				4		Vodorovné konstrukce						HSV						7,595.34		0.2

				416		Podhledy a mezistropy montované lehké						HSV						237,784.71		6.0

				6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						HSV						240,789.15		6.1

				61		Úpravy povrchů vnitřní						HSV						14,155.91		0.4

				62		Úpravy povrchů vnější						HSV						17,048.73		0.4

				63		Podlahy a podlahové konstrukce						HSV						73,072.07		1.8

				9		Ostatní konstrukce, bourání						HSV						309,167.67		7.8

				998		Přesun hmot						HSV						41,893.01		1.1

				713		Izolace tepelné						PSV						4,428.16		0.1

				721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						PSV						7,235.30		0.2

				722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod						PSV						20,416.17		0.5

				725		Zdravotechnika - zařizovací předměty						PSV						33,746.06		0.8

				726		Zdravotechnika - předstěnové instalace						PSV						11,555.41		0.3

				730		Ústřední vytápění						PSV						1,235,575.00		31.1

				751		Vzduchotechnika						PSV						60,886.59		1.5

				762		Konstrukce tesařské						PSV						2,426.06		0.1

				763		Konstrukce suché výstavby						PSV						408,821.04		10.3

				766		Konstrukce truhlářské						PSV						122,968.60		3.1

				767		Konstrukce zámečnické						PSV						8,308.00		0.2

				771		Podlahy z dlaždic						PSV						82,789.14		2.1

				776		Podlahy povlakové						PSV						560,635.39		14.1

				781		Dokončovací práce - obklady						PSV						22,681.14		0.6

				783		Dokončovací práce - nátěry						PSV						45,658.18		1.1

				784		Dokončovací práce - malby a tapety						PSV						65,627.62		1.7

				D96		Přesuny suti a vybouraných hmot						PSU						130,426.85		3.3

				ON		Ostatní náklady						ON						115,000.00		2.9

				Cena celkem														3,972,470.92		100.0









&9Zpracováno programem &"Arial CE,tučné"BUILDpower S,  © RTS, a.s.		&9Stránka &P z &N


&9Zpracováno programem &"Arial CE,tučné"BUILDpower S,  © RTS, a.s.		&9Stránka &P z &N




VzorPolozky

		Položkový rozpočet 

		S:

		O:

		R:





&9Zpracováno programem &"Arial CE,Tučné"BUILDpower S,  © RTS, a.s.		&"Arial,Obyčejné"Strana &P z &N


&9Zpracováno programem &"Arial CE,Tučné"BUILDpower S,  © RTS, a.s.		&"Arial,Obyčejné"Strana &P z &N




SO 01 2 Pol

		Položkový rozpočet 																																																																#TypZaznamu#

		S:		23_012_R		Oprava přízemních prostor domu Kratochvílova 14, Přerov																																																												STA

		O:		SO 01		Stavební úpravy																																																				STA								OBJ

		R:		2		230008 - Dispoziční změny_02																																																												ROZ



		P.č.		Číslo položky		Název položky		MJ		Množství		Cena / MJ		Celkem		Dodávka		Dodávka celk.		Montáž		Montáž celk.		DPH		Cena s DPH		Hmotnost / MJ		Hmotnost celk.(t)		Dem. hmotnost / MJ		Dem. hmotnost celk.(t)		Ceník		Cen. soustava / platnost

Admin: Jedná se o informaci, zda se jedná o položku, která je do rozpočtu zadána z cenové soustavy RTS, nebo vlastní.		Cenová úroveň

Admin: Jedná se o název CÚ, která je zadána u položky rozpočtu		Nhod / MJ		Nhod celk.		Dodavatel		Typ položky		Stav položky



		Díl:		1		Zemní práce								29,602.97				0.00				29,602.97																																												DIL

		1		139601101R00		Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2		m3		7.76736		975.00		7,573.18		0.00		0.00		975.00		7,573.18		15.00		8,709.16		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 23/ I		2.34		18.14				Práce		Běžná																POL1_

						odstranění podkladních vrstev podlah (D.1.2 - 01) : 																																																												VV		0

						míst. 1.09 : 9,57*3,165*0,15				4.54336																																																								VV		0

						míst. 1.11 : 5,2*3,1*0,2				3.22400																																																								VV		0

		2		199000005R00		Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04		t		15.53472		280.00		4,349.72		0.00		0.00		280.00		4,349.72		15.00		5,002.18		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						objemová hmotnost odstraňovaného materiálu 2,0 t/m3 = koeficient 1 : 																																																												VV		0

						Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 7,76736				7.76736																																																								VV		5

						Koeficient : 1				7.76736																																																								VV		4

		3		979081121RT2		Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t		t		108.74304		25.00		2,718.58		0.00		0.00		25.00		2,718.58		15.00		3,126.37		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 15,53472				15.53472																																																								VV		5

						Koeficient : 6				93.20832																																																								VV		4

		4		979082111R00		Vnitrostaveništní doprava zeminy do 10 m		t		15.53472		369.50		5,740.08		0.00		0.00		369.50		5,740.08		15.00		6,601.09		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.94		14.63				Práce		Běžná																POL1_

						Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 15,53472				15.53472																																																								VV		5

		5		979082121R00		Příplatek k vnitrost. dopravě zeminy za dalších 5 m		t		124.27776		41.20		5,120.24		0.00		0.00		41.20		5,120.24		15.00		5,888.28		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.11		13.05				Práce		Běžná																POL1_

						celková délka 50m = koeficient 40/5-1=7 : 																																																												VV		0

						Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 15,53472				15.53472																																																								VV		5

						Koeficient : 7				108.74304																																																								VV		4

		6		979081111R00		Odvoz zeminy na skládku do 1 km		t		15.53472		264.00		4,101.17		0.00		0.00		264.00		4,101.17		15.00		4,716.35		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.49		7.61				Práce		Běžná																POL1_

						Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.																																																												POP

						Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 15,53472				15.53472																																																								VV		5

		Díl:		3		Svislé a kompletní konstrukce								62,176.65				803.88				61,372.77																																												DIL

		7		317141442		Překlady ploché prefabrikované z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, včetně slepení dvou překladů vedle sebe po celé délce boční plochy, výšky překladu do 200 mm šířky 150 mm, délky		kus		1.00000		1,112.05		1,112.05		0.00		0.00		1,112.05		1,112.05		15.00		1,278.86		0.02071		0.02071		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						překladu přes 1200 do 1300 mm																																																												POP

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.07 : 																																																												VV		0

						1 : 																																																												VV		0

						1				1.00000																																																								VV		0

		8		346244381R00		Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm		m2		1.92000		1,004.00		1,927.68		375.72		721.38		628.28		1,206.30		15.00		2,216.83		0.17444		0.33492		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 23/ I		1.21		2.32				Práce		Běžná																POL1_

						výplň nosníků nad průchodem mezi míst. 1.12 a 1.13 : 4,8*2*0,2				1.92000																																																								VV		0

						(z obou stran) : 																																																												VV		0

		9		971042122R00		Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 cm, hl. do 30 cm		kus		15.00000		137.50		2,062.50		0.00		0.00		137.50		2,062.50		15.00		2,371.88		0.00000		0.00000		0.00046		0.00690				RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.31		4.68				Práce		Běžná																POL1_

						Přikotvení heraklit. příčky k pilíři : 15				15.00000																																																								VV		0

		10		211010003R00		Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 10		kus		15.00000		34.80		522.00		0.00		0.00		34.80		522.00		15.00		600.30		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.06		0.96				Práce		Běžná																POL1_

						Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 15,00000				15.00000																																																								VV		5

		11		56284086.AR		Hmoždinka zatloukací talířová Ejot TID-T 8/60 L x 175 mm, s ocelovým trnem		kus		15.00000		5.50		82.50		5.50		82.50		0.00		0.00		15.00		94.88		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		SPCM		RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_

						Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 15,00000				15.00000																																																								VV		5

		12		317141443		Překlady ploché prefabrikované z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, včetně slepení dvou překladů vedle sebe po celé délce boční plochy, výšky překladu do 200 mm šířky 150 mm, délky		kus		1.00000		1,299.50		1,299.50		0.00		0.00		1,299.50		1,299.50		15.00		1,494.43		0.02375		0.02375		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						překladu přes 1300 do 1500 mm																																																												POP

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.07 : 																																																												VV		0

						1 : 																																																												VV		0

						1				1.00000																																																								VV		0

		13		317944321		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12		t		0.11400		80,467.69		9,173.32		0.00		0.00		80,467.69		9,173.32		15.00		10,549.32		1.09000		0.12426		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						pro vložení překladů z ocelových nosníků nad dveřní otvory : 																																																												VV		0

						mezi místn. č. 1.03 - 1.04 : 																																																												VV		0

						2 x IPE120 - 2400 : 																																																												VV		0

						2*2,40*10,40*0,001 : 																																																												VV		0

						mezi místn. č. 1.11 - 1.12 : 																																																												VV		0

						IPE120 - 1800 : 																																																												VV		0

						1,80*10,40*0,001 : 																																																												VV		0

						IPE120 - 1400 : 																																																												VV		0

						1,40*10,40*0,001 : 																																																												VV		0

						mezi místn. č. 1.13 - 1.15 : 																																																												VV		0

						IPE120 - 1400 : 																																																												VV		0

						1,40*10,40*0,001 : 																																																												VV		0

						Mezisoučet : 																																																												VV		0

						výkr.č. D.1.2.-06 : 																																																												VV		0

						místn.č. 0.04 : 																																																												VV		0

						IPE120 - 1400 : 																																																												VV		0

						1,40*10,40*0,001 : 																																																												VV		0

						Mezisoučet : 																																																												VV		0

						0,114				0.11400																																																								VV		0

		14		342244121		Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm		m2		5.89500		1,391.50		8,202.89		0.00		0.00		1,391.50		8,202.89		15.00		9,433.32		0.14605		0.86096		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						výkr.č. D.1.2.-06 : 																																																												VV		0

						místn.č. 0.04 : 																																																												VV		0

						(1,40+1,30)*2,85 : 																																																												VV		0

						-(2,0*0,90) : 																																																												VV		0

						5,895				5.89500																																																								VV		0

		15		342272245		Příčky zpórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm		m2		27.53000		1,161.50		31,976.10		0.00		0.00		1,161.50		31,976.10		15.00		36,772.52		0.07921		2.18065		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.07 : 																																																												VV		0

						(2,575*2+1,95)*4,30 : 																																																												VV		0

						-(1,0*1,20+2,0*0,90) : 																																																												VV		0

						27,53				27.53000																																																								VV		0

		16		342291121		Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné		m		21.50000		154.10		3,313.15		0.00		0.00		154.10		3,313.15		15.00		3,810.12		0.00013		0.00280		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.07 : 																																																												VV		0

						5*4,30 : 																																																												VV		0

						21,5				21.50000																																																								VV		0

		17		346244381		Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm		m2		2.52000		994.03		2,504.96		0.00		0.00		994.03		2,504.96		15.00		2,880.70		0.17818		0.44901		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						překlady z ocelových nosníků nad dveřní otvory : 																																																												VV		0

						mezi místn. č. 1.03 - 1.04 : 																																																												VV		0

						2 x IPE120 - 2400 : 																																																												VV		0

						2,40*0,15*2 : 																																																												VV		0

						mezi místn. č. 1.11 - 1.12 : 																																																												VV		0

						IPE120 - 1800 : 																																																												VV		0

						1,80*0,15*2 : 																																																												VV		0

						IPE120 - 1400 : 																																																												VV		0

						1,40*0,15*2 : 																																																												VV		0

						mezi místn. č. 1.13 - 1.15 : 																																																												VV		0

						IPE120 - 1400 : 																																																												VV		0

						1,40*0,15*2 : 																																																												VV		0

						Mezisoučet : 																																																												VV		0

						výkr.č. D.1.2.-06 : 																																																												VV		0

						místn.č. 0.04 : 																																																												VV		0

						IPE120 - 1400 : 																																																												VV		0

						1,40*0,15*2 : 																																																												VV		0

						Mezisoučet : 																																																												VV		0

						2,52				2.52000																																																								VV		0

		Díl:		4		Vodorovné konstrukce								7,595.34				230.51				7,364.83																																												DIL

		18		417351111R00		Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení		m		2.44000		534.00		1,302.96		94.47		230.51		439.53		1,072.45		15.00		1,498.40		0.04965		0.12115		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.94		2.29				Práce		Běžná																POL1_

						vyrovnávací beton na stěně pod SDK příčkou mezi míst. 1.15 a 1.16 : 2,44				2.44000																																																								VV		0

		19		417351113R00		Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění		m		2.44000		134.50		328.18		0.00		0.00		134.50		328.18		15.00		377.41		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.29		0.71				Práce		Běžná																POL1_

						Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 2,44000				2.44000																																																								VV		5

		20		417321414		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25		m3		0.26600		4,772.50		1,269.49		0.00		0.00		4,772.50		1,269.49		15.00		1,459.91		2.50198		0.66553		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.07 : 																																																												VV		0

						(2,575*2+1,95)*0,15*0,25 : 																																																												VV		0

						0,266				0.26600																																																								VV		0

		21		417351115		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení		m2		4.26000		585.35		2,493.59		0.00		0.00		585.35		2,493.59		15.00		2,867.63		0.00576		0.02454		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.07 : 																																																												VV		0

						((2,575*2+1,95)*0,30)*2 : 																																																												VV		0

						4,26				4.26000																																																								VV		0

		22		417351116		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění		m2		4.26000		123.05		524.19		0.00		0.00		123.05		524.19		15.00		602.82		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.07 : 																																																												VV		0

						((2,575*2+1,95)*0,30)*2 : 																																																												VV		0

						4,26				4.26000																																																								VV		0

		23		417361821		Výztuž ztužujících pásů a věnců zbetonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500		t		0.02300		72,910.00		1,676.93		0.00		0.00		72,910.00		1,676.93		15.00		1,928.47		1.05291		0.02422		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.07 : 																																																												VV		0

						podélná výztuž 4 x R10 : 																																																												VV		0

						((2,575*2+1,95)*0,62*0,001)*4 : 																																																												VV		0

						třmínky R6 po 50 mm délky 800 mm : 																																																												VV		0

						((2,575*2+1,95)/0,25)*0,80*0,22*0,001 : 																																																												VV		0

						0,023				0.02300																																																								VV		0

		Díl:		416		Podhledy a mezistropy montované lehké								237,784.71				132,716.09				105,068.62																																												DIL

		24		416021121R00		Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm		m2		13.50000		915.00		12,352.50		355.62		4,800.87		559.38		7,551.63		15.00		14,205.38		0.01190		0.16065		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.95		12.83				Práce		Běžná																POL1_

						s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,																																																												POP

						kastlík tvar U : 3				3.00000																																																								VV		0

						kastlík tvar U - zakrytí rozvodů, zvednutí stropu v místě heraklitové příčky : 4,7				4.70000																																																								VV		0

						kastlík tvar L - zakrytí rozvodů, zvednutí stropu v místě heraklitové příčky : 5,8				5.80000																																																								VV		0

		25		767587211R00		Podhled minerální Knauf,vidit.kce,kazeta 600x600mm		m2		233.00000		699.00		162,867.00		442.10		103,009.30		256.90		59,857.70		15.00		187,297.05		0.00483		1.12539		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.49		113.01				Práce		Běžná																POL1_

						dle zaměření při realizaci : 233				233.00000																																																								VV		0

		26		767587_VL01		Zpětná montáž demontovaných kazet podhledu, kazeta 600x600mm		m2    		126.29000		220.00		27,783.80		0.00		0.00		220.00		27,783.80		15.00		31,951.37		0.02000		2.52580		0.02000		2.52580				Vlastní		Indiv		0.17		21.47				Práce		Běžná																POL1_

						míst. 1.14 : 56,82				56.82000																																																								VV		0

						míst. 1.13 : 13,6				13.60000																																																								VV		0

						míst. 1.12 : 55,87				55.87000																																																								VV		0

		27		767587_VL02		Doplnění + opravy rastrů a kazet		m2    		25.00000		350.00		8,750.00		0.00		0.00		350.00		8,750.00		15.00		10,062.50		0.02000		0.50000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						předpoklad : 25				25.00000																																																								VV		0

		28		78149711_VL01		Lišta hliníková ukončovací do plochy SDK čelo s F lištou		m		14.15000		550.00		7,782.50		470.46		6,657.01		79.54		1,125.49		15.00		8,949.88		0.00038		0.00538		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.12		1.70				Práce		Běžná																POL1_

						v místě oken do ulice Kratochvílova : 14,15				14.15000																																																								VV		0

		29		595960087R		Thermatex, 600x600x19 mm		m2		63.14500		289.00		18,248.91		289.00		18,248.91		0.00		0.00		15.00		20,986.25		0.00530		0.33467		0.00000		0.00000		SPCM		RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_

						50% ze zpětné montáže kazet : 126,29*0,5				63.14500																																																								VV		0

		Díl:		6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								240,789.15				15,623.90				225,165.25																																												DIL

		30		612131101		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn		m2		11.79000		111.67		1,316.59		0.00		0.00		111.67		1,316.59		15.00		1,514.08		0.00735		0.08666		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						výkr.č. D.1.2.-06 : 																																																												VV		0

						místn.č. 0.04 : 																																																												VV		0

						((1,40+1,30)*2,85)*2 : 																																																												VV		0

						-(2,0*0,90)*2 : 																																																												VV		0

						11,79				11.79000																																																								VV		0

		31		612131121		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn		m2		55.06000		82.92		4,565.58		0.00		0.00		82.92		4,565.58		15.00		5,250.42		0.00026		0.01432		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.07 : 																																																												VV		0

						((2,575*2+1,95)*4,30)*2 : 																																																												VV		0

						-(1,0*1,20+2,0*0,90)*2 : 																																																												VV		0

						55,06				55.06000																																																								VV		0

		32		612135101		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách		m2		6.60000		635.95		4,197.27		0.00		0.00		635.95		4,197.27		15.00		4,826.86		0.05600		0.36960		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						výkr.č. D.1.4.-01 : 																																																												VV		0

						pro rozvody ZTI : 																																																												VV		0

						(7,0+3,0)*0,20 : 																																																												VV		0

						(7,0+16,0)*0,20 : 																																																												VV		0

						6,6				6.60000																																																								VV		0

		33		612142001		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn		m2		55.06000		305.90		16,842.85		0.00		0.00		305.90		16,842.85		15.00		19,369.28		0.00438		0.24116		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.07 : 																																																												VV		0

						((2,575*2+1,95)*4,30)*2 : 																																																												VV		0

						-(1,0*1,20+2,0*0,90)*2 : 																																																												VV		0

						55,06				55.06000																																																								VV		0

		34		612311141		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn		m2		19.68600		461.15		9,078.20		0.00		0.00		461.15		9,078.20		15.00		10,439.93		0.01733		0.34116		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						oprava po odsekání keramického soklu : 																																																												VV		0

						výkr.č. D.1.2.-01 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.03 - část : 																																																												VV		0

						(1,45+1,10)*0,15 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.05 : 																																																												VV		0

						(1,35-0,80+3,735+1,75+4,40)*0,15 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.08 : 																																																												VV		0

						((6,925+5,20)*2-0,90)*0,15 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.09 : 																																																												VV		0

						(9,60+3,50+9,60+3,90)*0,15 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.10 : 																																																												VV		0

						((10,55+5,20)*2)*0,15 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.11 : 																																																												VV		0

						((11,0+7,90)*2-1,0)*0,15 : 																																																												VV		0

						19,686				19.68600																																																								VV		0

		35		612322141		Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn		m2		11.79000		388.70		4,582.77		0.00		0.00		388.70		4,582.77		15.00		5,270.19		0.01313		0.15480		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						výkr.č. D.1.2.-06 : 																																																												VV		0

						místn.č. 0.04 : 																																																												VV		0

						((1,40+1,30)*2,85)*2 : 																																																												VV		0

						-(2,0*0,90)*2 : 																																																												VV		0

						11,79				11.79000																																																								VV		0

		36		612325202		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0, 25 m2		kus		4.00000		275.44		1,101.76		0.00		0.00		275.44		1,101.76		15.00		1,267.02		0.00970		0.03880		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						plentování překladů z ocelových nosníků nad dveřními otvory - z obou stran : 																																																												VV		0

						mezi místn. č. 1.11 - 1.12 : 																																																												VV		0

						IPE120 - 1400 : 																																																												VV		0

						1+1 : 																																																												VV		0

						mezi místn. č. 1.13 - 1.15 : 																																																												VV		0

						IPE120 - 1400 : 																																																												VV		0

						1+1 : 																																																												VV		0

						4				4.00000																																																								VV		0

		37		612325223		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2		kus		6.00000		703.86		4,223.16		0.00		0.00		703.86		4,223.16		15.00		4,856.63		0.04150		0.24900		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						výkr.č. D.1.2.-01 : 																																																												VV		0

						mezi místn.č. 1.10 - 1.08 - ostění po vybourání dveřního otvoru : 																																																												VV		0

						1 : 																																																												VV		0

						mezi místn.č. 1.11 - 1.12 - ostění po vybourání dveřního otvoru : 																																																												VV		0

						1 : 																																																												VV		0

						Mezisoučet : 																																																												VV		0

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						plentování překladů z ocelových nosníků nad dveřními otvory - z obou stran : 																																																												VV		0

						mezi místn. č. 1.03 - 1.04 : 																																																												VV		0

						2 x IPE120 - 2400 : 																																																												VV		0

						1+1 : 																																																												VV		0

						mezi místn. č. 1.11 - 1.12 : 																																																												VV		0

						IPE120 - 1800 : 																																																												VV		0

						1+1 : 																																																												VV		0

						Mezisoučet : 																																																												VV		0

						6				6.00000																																																								VV		0

		38		612325225		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2		kus		2.00000		2,481.23		4,962.46		0.00		0.00		2,481.23		4,962.46		15.00		5,706.83		0.15750		0.31500		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						výkr.č. D.1.2.-01 : 																																																												VV		0

						mezi místn.č. 1.10 - 1.12 - ostění po vybourání zazděného otvoru : 																																																												VV		0

						1 : 																																																												VV		0

						mezi místn.č. 1.03 - 1.09 - ostění po vybourání příčky : 																																																												VV		0

						1 : 																																																												VV		0

						2				2.00000																																																								VV		0

		39		612325416		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním , tloušťky štuku 3 mm stěn, vrozsahu opravované plochy do 10%		m2		488.72300		305.90		149,500.37		0.00		0.00		305.90		149,500.37		15.00		171,925.43		0.00930		4.54512		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						omítky stávajícího zdiva : 																																																												VV		0

						(0,55*9+1,0*2+1,70*2+6,05+0,885+0,50*4+5,0+(0,90+2+0,65)*3+6,0+0,70*2+5,90+3,40+3,25+1,50+6,0+7,8+5,4+5,3+8,6*2+5,30+7,40*2+2,45+3,40+5,10+10,50)*3,50 : 																																																												VV		0

						488,723				488.72300																																																								VV		0

		40		612341131		Potažení vnitřních ploch sádrovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn		m2		55.06000		200.10		11,017.51		0.00		0.00		200.10		11,017.51		15.00		12,670.14		0.00350		0.19271		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.07 : 																																																												VV		0

						((2,575*2+1,95)*4,30)*2 : 																																																												VV		0

						-(1,0*1,20+2,0*0,90)*2 : 																																																												VV		0

						55,06				55.06000																																																								VV		0

		41		619995001		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.		m		28.45000		244.78		6,963.99		0.00		0.00		244.78		6,963.99		15.00		8,008.59		0.00150		0.04268		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.03, 1.04 - nad keramickým soklem : 																																																												VV		0

						1,80+1,30 : 																																																												VV		0

						1,45+1,10 : 																																																												VV		0

						Mezisoučet : 																																																												VV		0

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.04,1.05, 1.06 - nad keramickým obkladem : 																																																												VV		0

						(1,35*2) : 																																																												VV		0

						(1,80+1,0)*2*2,0 : 																																																												VV		0

						(1,35+1,0)*2 : 																																																												VV		0

						Mezisoučet : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.16 : 																																																												VV		0

						1,20+2*1,50 : 																																																												VV		0

						Mezisoučet : 																																																												VV		0

						28,45				28.45000																																																								VV		0

		42		642944121		Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo zúhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2		kus		7.00000		901.78		6,312.46		0.00		0.00		901.78		6,312.46		15.00		7,259.33		0.04684		0.32788		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						D/1, D/3 - D/5, D/11 : 																																																												VV		0

						1+1+3+1+1 : 																																																												VV		0

						7				7.00000																																																								VV		0

		43		55331488		D/4, D/5, D/11 - zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm		kus		5.00000		2,403.50		12,017.50		2,403.50		12,017.50		0.00		0.00		15.00		13,820.13		0.01553		0.07765		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

						3+1+1 : 																																																												VV		0

						5				5.00000																																																								VV		0

		44		55331486		D/3 - zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm		kus		1.00000		2,357.50		2,357.50		2,357.50		2,357.50		0.00		0.00		15.00		2,711.13		0.01489		0.01489		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

		45		644941111		Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm		kus		6.00000		83.38		500.28		0.00		0.00		83.38		500.28		15.00		575.32		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						boxy : 																																																												VV		0

						3*2 : 																																																												VV		0

						6				6.00000																																																								VV		0

		46		56245613		mřížka větrací hranatá plast se žaluzií 150x150mm		kus		6.00000		208.15		1,248.90		208.15		1,248.90		0.00		0.00		15.00		1,436.24		0.00015		0.00090		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

		Díl:		61		Úpravy povrchů vnitřní								14,155.91				5,107.15				9,048.76																																												DIL

		47		602014144R00		Štuk vnitřní i vnější Salith MHF PII ručně		m2		12.77750		164.00		2,095.51		20.57		262.83		143.43		1,832.68		15.00		2,409.84		0.00270		0.03450		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.28		3.58				Práce		Běžná																POL1_

						Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 12,77750				12.77750																																																								VV		5

		48		612425921R00		Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká		m2		0.48000		655.00		314.40		113.84		54.64		541.16		259.76		15.00		361.56		0.05284		0.02536		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 23/ I		1.06		0.51				Práce		Běžná																POL1_

						vyrovnání čela odbourané heraklitové příčky : 4,0*0,12				0.48000																																																								VV		0

		49		612474860RT4		Omítka stěn vnitřní 1vrstvá sádrová 		m2		28.00000		419.50		11,746.00		171.06		4,789.68		248.44		6,956.32		15.00		13,507.90		0.01224		0.34272		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.46		12.88				Práce		Běžná																POL1_

						Celoplošné přetmelení typu Q4 sádrovou omítkou ve fotoboxech : 28				28.00000																																																								VV		0

		Díl:		62		Úpravy povrchů vnější								17,048.73				8,090.30				8,958.43																																												DIL

		50		622322130RV1		Zateplovací systém Sto, fasáda, EPS F tl. 60 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou		m2		12.77750		917.00		11,716.97		459.94		5,876.88		457.06		5,840.08		15.00		13,474.52		0.01222		0.15614		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.86		10.95				Práce		Běžná																POL1_

						mezi místností 1.12 a 1.13 (D.1.2 - 03) : 																																																												VV		0

						vylepení boku pilířku polystyrenem + perlinka + stěrka : 5,0*3,4-1,32*2,15-2,54*2,15				8.70100																																																								VV		0

						0,38*2,15				0.81700																																																								VV		0

						0,55*2,15				1.18250																																																								VV		0

						0,2*3,4				0.68000																																																								VV		0

						podhled průchodu : 2,54*0,55				1.39700																																																								VV		0

		51		622391002R00		Příplatek-montáž KZS podhledu,izolant,stěrka+výzt.tk.		m2		1.39700		162.50		227.01		0.00		0.00		162.50		227.01		15.00		261.06		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.31		0.43				Práce		Běžná																POL1_

						Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), rohových lišt (0,14 m/m2), přehlazení stěrky, nanesení druhé vyrovnávací stěrky.																																																												POP																																								Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), rohových lišt (0,14 m/m2), přehlazení stěrky, nanesení druhé vyrovnávací stěrky.

						Bez dodávky materiálu.																																																												POP

						mezi místností 1.12 a 1.13 (D.1.2 - 03) : 																																																												VV		0

						podhled průchodu : 2,54*0,55				1.39700																																																								VV		0

		52		622481291R00		Montáž výztužné lišty rohové a dilatační		m		27.02000		57.20		1,545.54		0.00		0.00		57.20		1,545.54		15.00		1,777.37		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.10		2.70				Práce		Běžná																POL1_

						průvlaky a pilíře mezi míst. 1.12 a 1.13 : 																																																												VV		0

						3,0*2+2,15*4+3,4*2+2,15*2+1,32				27.02000																																																								VV		0

		53		624972113R00		Vyplnění spár stěn š.30 mm, tmel 		m		12.54000		250.00		3,135.00		142.68		1,789.21		107.32		1,345.79		15.00		3,605.25		0.00062		0.00777		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		Indiv		0.25		3.14				Práce		Cena																POL1_

						vyplnění mezery kolem heraklitové příčky v kontaktu: : 																																																												VV		0

						se stěnou : 3,52*2				7.04000																																																								VV		0

						se stropem : 5,5				5.50000																																																								VV		0

		54		28350202R		Profil rohový PVC s mřížkou 10/10  l = 2,5 m		m		27.02000		15.70		424.21		15.70		424.21		0.00		0.00		15.00		487.84		0.00010		0.00270		0.00000		0.00000		SPCM		RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_

						Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 27,02000				27.02000																																																								VV		5

		Díl:		63		Podlahy a podlahové konstrukce								73,072.07				22,461.98				50,610.09																																												DIL

		55		380932113R00		Vlepení výztuže D 8 mm do betonu 2složkovou epoxidovou hmotou		m		12.00000		754.00		9,048.00		167.40		2,008.80		586.60		7,039.20		15.00		10,405.20		0.00006		0.00072		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 23/ I		1.10		13.20				Práce		Běžná																POL1_

						sešití prasklin podlahy, míst. 1.12 : 60*0,2				12.00000																																																								VV		0

		56		631312611RM1		Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 z betonu prostého		m3		4.84972		4,205.00		20,393.07		2,753.19		13,352.20		1,451.81		7,040.87		15.00		23,452.03		2.52500		12.24554		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 23/ I		3.21		15.58				Práce		Běžná																POL1_

						Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.																																																												POP

						doplnění vybouraných ploch podlahy  (dle výkresu D.1.2 - 01) : 																																																												VV		0

						míst. 1.09 : 9,57*3,165*0,08				2.42312																																																								VV		0

						míst. 1.11 : 5,2*3,1*0,08				1.28960																																																								VV		0

																																																																		VV		0

						v ineriéru kolem výloh (dle výkresu D.1.2 - 03) : 																																																												VV		0

						míst. 1.08 : 3,95*0,6*0,1				0.23700																																																								VV		0

						míst. 1.11 : 5,0*0,6*0,1				0.30000																																																								VV		0

						míst. 1.12 : 5,0*0,6*0,1				0.30000																																																								VV		0

						míst. 1.14 : 5,0*0,6*0,1				0.30000																																																								VV		0

		57		631313611RM1		Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 z betonu prostého		m3		0.05490		3,985.00		218.78		2,825.55		155.12		1,159.45		63.65		15.00		251.60		2.52500		0.13862		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 23/ I		2.58		0.14				Práce		Běžná																POL1_

						Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.																																																												POP

						vyrovnávací beton na stěně pod SDK příčkou mezi míst. 1.15 a 1.16 : 2,44*0,15*0,15				0.05490																																																								VV		0

		58		631317105R00		Řezání spáry hl. 0-50 mm, beton prostý		m		15.00000		69.70		1,045.50		37.64		564.60		32.06		480.90		15.00		1,202.33		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.04		0.62				Práce		Běžná																POL1_

						řezy pro sešití podlahy míst. 1.12 : 60*0,25				15.00000																																																								VV		0

		59		631311121R00		Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm		m3		0.04550		4,520.00		205.66		2,353.26		107.07		2,166.74		98.59		15.00		236.51		2.50000		0.11375		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 23/ I		4.66		0.21				Práce		Běžná																POL1_

						dobetonování pod demontovanou částí heraklitové příčky : 4,55*0,1*0,1				0.04550																																																								VV		0

		60		631311131R00		Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm		m3		0.19200		4,400.00		844.80		2,354.37		452.04		2,045.63		392.76		15.00		971.52		2.50000		0.48000		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 23/ I		4.40		0.84				Práce		Běžná																POL1_

						v průchodu mezi míst. 1.12 a 1.13 (šikmina) : 1*0,8*0,1				0.08000																																																								VV		0

						v průchodu mezi míst. 1.11 a 1.12 (šikmina) : 1,4*0,8*0,1				0.11200																																																								VV		0

		61		631319171R00		Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm		m3		5.04172		431.00		2,172.98		0.00		0.00		431.00		2,172.98		15.00		2,498.93		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.82		4.13				Práce		Běžná																POL1_

						Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 4,84972				4.84972																																																								VV		5

						Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 0,19200				0.19200																																																								VV		5

		62		631361921RT4		Výztuž mazanin svařovanou sítí KH 30, drát d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm		t		0.06793		50,310.00		3,417.56		42,380.99		2,878.94		7,929.01		538.62		15.00		3,930.19		1.06625		0.07243		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 23/ I		15.23		1.03				Práce		Běžná																POL1_

						doplnění vybouraných ploch podlahy  (dle výkresu D.1.2 - 01) : 																																																												VV		0

						míst. 1.11 : 5,1*3,0*4,44*0,001				0.06793																																																								VV		0

		63		632411906R00		Penetrace velmi savých podkladů - kotevní můstek pro lepší přilnavost Směs tekutá složka + cement		m2		41.65905		114.50		4,769.96		70.65		2,943.21		43.85		1,826.75		15.00		5,485.45		0.00037		0.01541		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 22/ II		0.09		3.75				Práce		Běžná																POL1_

						doplnění vybouraných ploch podlahy  (dle výkresu D.1.2 - 01) : 																																																												VV		0

						míst. 1.09 : 9,57*3,165				30.28905																																																								VV		0

																																																																		VV		0

						v ineriéru kolem výloh (dle výkresu D.1.2 - 03) : 																																																												VV		0

						míst. 1.08 : 3,95*0,6				2.37000																																																								VV		0

						míst. 1.11 : 5,0*0,6				3.00000																																																								VV		0

						míst. 1.12 : 5,0*0,6				3.00000																																																								VV		0

						míst. 1.14 : 5,0*0,6				3.00000																																																								VV		0

		64		631319_VL01		Příplatek za použití cementu TopCem		m3    		4.84972		6,383.00		30,955.76		0.00		0.00		6,383.00		30,955.76		15.00		35,599.12		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

						spotřeba cementu TopCem 250kg/m3 betonu : 																																																												VV		0

						Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 4,84972				4.84972																																																								VV		5

		Díl:		9		Ostatní konstrukce, bourání								309,167.67				1,642.20				307,525.47																																												DIL

		65		949101111		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m		m2		358.69000		73.14		26,234.59		0.00		0.00		73.14		26,234.59		15.00		30,169.78		0.00013		0.04663		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						3,01+107,45+10,50+8,80+1,82+1,31+6,79+24,42+1,55+1,05+55,22+55,87+13,60+56,82+9,17+1,31 : 																																																												VV		0

						358,69				358.69000																																																								VV		0

		66		952901111		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m		m2		368.49000		154.10		56,784.31		0.00		0.00		154.10		56,784.31		15.00		65,301.96		0.00004		0.01474		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						3,01+107,45+10,50+8,80+1,82+1,31+6,79+24,42+1,55+1,05+55,22+55,87+13,60+56,82+9,80+9,17+1,31 : 																																																												VV		0

						368,49				368.49000																																																								VV		0

		67		953965115		Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 130 mm včetně pásoviny 60 x 120 mm, tl. 10 mm		kus		32.00000		291.07		9,314.24		0.00		0.00		291.07		9,314.24		15.00		10,711.38		0.00007		0.00224		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						výkr.č. D.1.2.-06 : 																																																												VV		0

						zajištění proti vybočení IPE nosníků - strop I.PP : 																																																												VV		0

						(2*2)*8 : 																																																												VV		0

						32				32.00000																																																								VV		0

		68		962031133		Bourání příček zcihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm		m2		10.72500		172.68		1,851.99		0.00		0.00		172.68		1,851.99		15.00		2,129.79		0.00000		0.00000		0.26100		2.79923				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						výkr.č. D.1.2.-01 : 																																																												VV		0

						mezi místn.č. 1.03 - 1.09 : 																																																												VV		0

						(4,0*3,60)-(2,10*1,75) : 																																																												VV		0

						10,725				10.72500																																																								VV		0

		69		965043341		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2		m3		2.14800		4,303.76		9,244.48		0.00		0.00		4,303.76		9,244.48		15.00		10,631.15		0.00000		0.00000		2.20000		4.72560				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						výkr.č. D.1.2.-01 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.09 : 																																																												VV		0

						35,80*0,06 : 																																																												VV		0

						2,148				2.14800																																																								VV		0

		70		965046111		Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm		m2		205.79500		202.93		41,761.98		0.00		0.00		202.93		41,761.98		15.00		48,026.28		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						výkr.č. D.1.2.-01 : 																																																												VV		0

						po odbourání keramické dlažby : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.03 - část : 																																																												VV		0

						1,45*1,10 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.05 : 																																																												VV		0

						6,40 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.08 : 																																																												VV		0

						35,40 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.09 : 																																																												VV		0

						35,80 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.10 : 																																																												VV		0

						56,60 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.11 : 																																																												VV		0

						70,0 : 																																																												VV		0

						205,795				205.79500																																																								VV		0

		71		965046119		Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru		m2		411.59000		92.52		38,080.31		0.00		0.00		92.52		38,080.31		15.00		43,792.36		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						205,795*2 "Přepočtené koeficientem množství : 																																																												VV		0

						411,59				411.59000																																																								VV		0

		72		965081213		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, sjakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2		m2		205.79500		97.81		20,128.81		0.00		0.00		97.81		20,128.81		15.00		23,148.13		0.00000		0.00000		0.03500		7.20283				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						výkr.č. D.1.2.-01 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.03 - část : 																																																												VV		0

						1,45*1,10 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.05 : 																																																												VV		0

						6,40 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.08 : 																																																												VV		0

						35,40 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.09 : 																																																												VV		0

						35,80 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.10 : 																																																												VV		0

						56,60 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.11 : 																																																												VV		0

						70,0 : 																																																												VV		0

						205,795				205.79500																																																								VV		0

		73		965081611		Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných		m		131.23500		46.20		6,063.06		0.00		0.00		46.20		6,063.06		15.00		6,972.52		0.00000		0.00000		0.00900		1.18112				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						výkr.č. D.1.2.-01 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.03 - část : 																																																												VV		0

						1,45+1,10 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.05 : 																																																												VV		0

						1,35-0,80+3,735+1,75+4,40 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.08 : 																																																												VV		0

						(6,925+5,20)*2-0,90 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.09 : 																																																												VV		0

						9,60+3,50+9,60+3,90 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.10 : 																																																												VV		0

						(10,55+5,20)*2 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.11 : 																																																												VV		0

						(11,0+7,90)*2-1,0 : 																																																												VV		0

						131,235				131.23500																																																								VV		0

		74		968062246		Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly jednoduchých, plochy do 4 m2		m2		3.67500		152.25		559.52		0.00		0.00		152.25		559.52		15.00		643.45		0.00000		0.00000		0.02700		0.09923				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						výkr.č. D.1.2.-01 : 																																																												VV		0

						mezi místn.č. 1.03 - 1.09 : 																																																												VV		0

						2,10*1,75 : 																																																												VV		0

						3,675				3.67500																																																								VV		0

		75		968-R01		Vybourání stávajících dřevěných lavic včetně likvidace		ks		2.00000		2,875.00		5,750.00		0.00		0.00		2,875.00		5,750.00		15.00		6,612.50		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		76		968072455		Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2		m2		6.20000		442.61		2,744.18		0.00		0.00		442.61		2,744.18		15.00		3,155.81		0.00000		0.00000		0.07600		0.47120				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						výkr.č. D.1.2.-01 : 																																																												VV		0

						2,0*0,90 : 																																																												VV		0

						(2,0*0,80)*2 : 																																																												VV		0

						2,0*0,60 : 																																																												VV		0

						6,2				6.20000																																																								VV		0

		77		766111820		Demontáž dřevěných stěn plných		m2		6.10000		84.33		514.41		0.00		0.00		84.33		514.41		15.00		591.57		0.00000		0.00000		0.01695		0.10340				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						výkr.č. D.1.2.-01 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.10, 1.11 : 																																																												VV		0

						1,30+0,80*2+3,20 : 																																																												VV		0

						6,1				6.10000																																																								VV		0

		78		766691914		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2		kus		4.00000		38.16		152.64		0.00		0.00		38.16		152.64		15.00		175.54		0.00000		0.00000		0.02400		0.09600				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						výkr.č. D.1.2.-01 : 																																																												VV		0

						4 : 																																																												VV		0

						4				4.00000																																																								VV		0

		79		971033631		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém zcihel, tvárnic, příčkovek zcihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm		m2		8.34000		202.69		1,690.43		0.00		0.00		202.69		1,690.43		15.00		1,943.99		0.00000		0.00000		0.27000		2.25180				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						výkr.č. D.1.2.-01 : 																																																												VV		0

						mezi místn.č. 1.11 - 1.12 : 																																																												VV		0

						2,0*1,0 : 																																																												VV		0

						mezi místn.č. 1.08 - 1.10 : 																																																												VV		0

						2,0*0,90 : 																																																												VV		0

						mezi místn.č. 1.09 - 1.10 : 																																																												VV		0

						1,40*2,10 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.04 : 																																																												VV		0

						2,0*0,80 : 																																																												VV		0

						8,34				8.34000																																																								VV		0

		80		974031132		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm		m		33.00000		139.15		4,591.95		0.00		0.00		139.15		4,591.95		15.00		5,280.74		0.00000		0.00000		0.00600		0.19800				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						výkr.č. D.1.4.-01 : 																																																												VV		0

						pro rozvody ZTI : 																																																												VV		0

						(7,0+3,0) : 																																																												VV		0

						(7,0+16,0) : 																																																												VV		0

						33				33.00000																																																								VV		0

		81		974031164		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm		m		7.00000		314.87		2,204.09		0.00		0.00		314.87		2,204.09		15.00		2,534.70		0.00000		0.00000		0.04000		0.28000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						pro vložení překladů z ocelových nosníků nad dveřní otvory : 																																																												VV		0

						mezi místn. č. 1.03 - 1.04 : 																																																												VV		0

						2,40 : 																																																												VV		0

						mezi místn. č. 1.11 - 1.12 : 																																																												VV		0

						1,80+1,40 : 																																																												VV		0

						mezi místn. č. 1.13 - 1.15 : 																																																												VV		0

						1,40 : 																																																												VV		0

						7				7.00000																																																								VV		0

		82		977211121		Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic hloubka řezu do 200 mm		m		30.30000		1,860.63		56,377.09		0.00		0.00		1,860.63		56,377.09		15.00		64,833.65		0.00008		0.00242		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

						výkr.č. D.1.2.-01 : 																																																												VV		0

						pro vybourání otvorů : 																																																												VV		0

						mezi místn.č. 1.11 - 1.12 : 																																																												VV		0

						2,0*2+11,0 : 																																																												VV		0

						mezi místn.č. 1.08 - 1.10 : 																																																												VV		0

						2,0*2+0,90 : 																																																												VV		0

						mezi místn.č. 1.09 - 1.10 : 																																																												VV		0

						1,40+2*2,10 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.04 : 																																																												VV		0

						2,0*2+0,80 : 																																																												VV		0

						30,3				30.30000																																																								VV		0

		83		963016211R00		Demontáž podhledu SDK z kazet 600x600 mm, kov.rošt		m2		170.00000		103.50		17,595.00		9.66		1,642.20		93.84		15,952.80		15.00		20,234.25		0.00033		0.05610		0.01068		1.81560				RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.21		35.87				Práce		Nedokončená																POL1_

						dle zaměření při realizaci : 170				170.00000																																																								VV		0

		84		965042131RT2		Bourání mazanin betonových  tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm		m3		1.32900		4,265.00		5,668.19		0.00		0.00		4,265.00		5,668.19		15.00		6,518.42		0.00000		0.00000		2.20000		2.92380				RTS 23/ I		RTS 23/ I		10.88		14.46				Práce		Běžná																POL1_

						v ineriéru kolem výloh (dle výkresu D.1.2 - 03) : 																																																												VV		0

						míst. 1.08 : 3,95*0,6*0,1				0.23700																																																								VV		0

						míst. 1.11 : 5,0*0,6*0,1				0.30000																																																								VV		0

						míst. 1.12 : 5,0*0,6*0,1				0.30000																																																								VV		0

						míst. 1.14 : 5,0*0,6*0,1				0.30000																																																								VV		0

						v průchodu mezi míst. 1.12 a 1.13 (šikmina) : 1*0,8*0,1				0.08000																																																								VV		0

						v průchodu mezi míst. 1.11 a 1.12 (šikmina) : 1,4*0,8*0,1				0.11200																																																								VV		0

		85		962031144_VL01		Bourání příček z heraklitu tl. 125 mm		m2		18.20000		102.00		1,856.40		0.00		0.00		102.00		1,856.40		15.00		2,134.86		0.00067		0.01219		0.12000		2.18400				Vlastní		RTS 23/ I		0.17		3.04				Práce		Běžná																POL1_

						mezi míst. 1.09 a 1.10 (D.1.2 - 01) : 4,55*4,0				18.20000																																																								VV		0

		Díl:		998		Přesun hmot								41,893.01				0.00				41,893.01																																												DIL

		86		998018001		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m		t		21.94500		1,909.00		41,893.01		0.00		0.00		1,909.00		41,893.01		15.00		48,176.96		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		Díl:		713		Izolace tepelné								4,428.16				3,111.96				1,316.20																																												DIL

		87		713121111RV1		Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá včetně dodávky polystyren tl. 50 mm		m2		16.12000		226.00		3,643.12		182.45		2,941.09		43.55		702.03		15.00		4,189.59		0.00102		0.01644		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.08		1.29				Práce		Běžná																POL1_

						doplnění vybouraných ploch podlahy  (dle výkresu D.1.2 - 01) : 																																																												VV		0

						míst. 1.11 : 5,2*3,1				16.12000																																																								VV		0

		88		713191100RT9		Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie		m2		16.12000		48.70		785.04		10.60		170.87		38.10		614.17		15.00		902.80		0.00001		0.00016		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.07		1.13				Práce		Běžná																POL1_

						doplnění vybouraných ploch podlahy  (dle výkresu D.1.2 - 01) : 																																																												VV		0

						míst. 1.11 : 5,2*3,1				16.12000																																																								VV		0

		Díl:		721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace								7,235.30				0.00				7,235.30																																												DIL

		89		721174043		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50		m		7.00000		611.21		4,278.47		0.00		0.00		611.21		4,278.47		15.00		4,920.24		0.00048		0.00336		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.4.-01 : 																																																												VV		0

						7,0 : 																																																												VV		0

						7				7.00000																																																								VV		0

		90		721174045		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110		m		3.00000		922.66		2,767.98		0.00		0.00		922.66		2,767.98		15.00		3,183.18		0.00224		0.00672		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.4.-01 : 																																																												VV		0

						3,0 : 																																																												VV		0

						3				3.00000																																																								VV		0

		91		998721201		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m		%		70.46500		2.68		188.85		0.00		0.00		2.68		188.85		15.00		217.18		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

		Díl:		722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod								20,416.17				0.00				20,416.17																																												DIL

		92		722174002		Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8		m		16.00000		418.24		6,691.84		0.00		0.00		418.24		6,691.84		15.00		7,695.62		0.00084		0.01344		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.4.-01 : 																																																												VV		0

						16,0 : 																																																												VV		0

						16				16.00000																																																								VV		0

		93		722174003		Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5		m		7.00000		509.68		3,567.76		0.00		0.00		509.68		3,567.76		15.00		4,102.92		0.00116		0.00812		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.4.-01 : 																																																												VV		0

						7,0 : 																																																												VV		0

						7				7.00000																																																								VV		0

		94		722181211		Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi zpěnového polyetylenu PE přilepenými vpříčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm		m		16.00000		59.92		958.72		0.00		0.00		59.92		958.72		15.00		1,102.53		0.00004		0.00064		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.4.-01 : 																																																												VV		0

						16,0 : 																																																												VV		0

						16				16.00000																																																								VV		0

		95		722181212		Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi zpěnového polyetylenu PE přilepenými vpříčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm		m		7.00000		62.79		439.53		0.00		0.00		62.79		439.53		15.00		505.46		0.00004		0.00028		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.4.-01 : 																																																												VV		0

						7,0 : 																																																												VV		0

						7				7.00000																																																								VV		0

		96		722231073		Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 3/4"		kus		2.00000		469.98		939.96		0.00		0.00		469.98		939.96		15.00		1,080.95		0.00017		0.00034		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

		97		722231142		Armatury se dvěma závity ventily pojistné rohové G 3/4"		kus		2.00000		544.56		1,089.12		0.00		0.00		544.56		1,089.12		15.00		1,252.49		0.00041		0.00082		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

		98		722-R01		Přepojení na stávající rozvod		ks		10.00000		632.50		6,325.00		0.00		0.00		632.50		6,325.00		15.00		7,273.75		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

		99		998722201		Přesun hmot pro vnitřní vodovod  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m		%		200.11900		2.02		404.24		0.00		0.00		2.02		404.24		15.00		464.88		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

		Díl:		725		Zdravotechnika - zařizovací předměty								33,746.06				14,932.76				18,813.30																																												DIL

		100		725823111RT1		Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu standardní		kus		1.00000		2,410.00		2,410.00		2,167.76		2,167.76		242.24		242.24		15.00		2,771.50		0.00085		0.00085		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.45		0.45				Práce		Běžná																POL1_

						výměna baterie na wc, míst. 1.17 (D.1.2 - 03) : 1				1.00000																																																								VV		0

		101		725820802R00		Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru		soubor		1.00000		95.50		95.50		0.00		0.00		95.50		95.50		15.00		109.83		0.00000		0.00000		0.00086		0.00086				RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.22		0.22				Práce		Běžná																POL1_

						Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 1,00000				1.00000																																																								VV		5

		102		725119125		Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny		kus		1.00000		1,706.63		1,706.63		0.00		0.00		1,706.63		1,706.63		15.00		1,962.62		0.00119		0.00119		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.4.-01 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.06 : 																																																												VV		0

						1 : 																																																												VV		0

						1				1.00000																																																								VV		0

		103		64236091		mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný		kus		1.00000		3,323.50		3,323.50		3,323.50		3,323.50		0.00		0.00		15.00		3,822.03		0.01450		0.01450		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

		104		725211602		Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm		soubor		2.00000		4,768.18		9,536.36		0.00		0.00		4,768.18		9,536.36		15.00		10,966.81		0.01497		0.02994		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.4.-01 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.05, 1.16 : 																																																												VV		0

						1+1 : 																																																												VV		0

						2				2.00000																																																								VV		0

		105		725311125		Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové rohové a vestavné se dvěmaodkapními plochami 952x502 mm		soubor		1.00000		6,429.48		6,429.48		0.00		0.00		6,429.48		6,429.48		15.00		7,393.90		0.00753		0.00753		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.4.-01 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.04 : 																																																												VV		0

						1 : 																																																												VV		0

						1				1.00000																																																								VV		0

		106		725829131		Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"		kus		2.00000		214.80		429.60		0.00		0.00		214.80		429.60		15.00		494.04		0.00004		0.00008		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.4.-01 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.05, 1.16 : 																																																												VV		0

						1+1 : 																																																												VV		0

						2				2.00000																																																								VV		0

		107		55144006		baterie umyvadlová stojánková páková nízkotlaká otáčivé ústí		kus		1.00000		2,150.50		2,150.50		2,150.50		2,150.50		0.00		0.00		15.00		2,473.08		0.00180		0.00180		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

						výkr.č. D.1.4.-01 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.05 : 																																																												VV		0

						1 : 																																																												VV		0

						1				1.00000																																																								VV		0

		108		55145722		baterie dřezová páková stojánková s vytahovací sprškou chrom		kus		1.00000		7,291.00		7,291.00		7,291.00		7,291.00		0.00		0.00		15.00		8,384.65		0.00240		0.00240		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

						výkr.č. D.1.4.-01 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.16 : 																																																												VV		0

						1 : 																																																												VV		0

						1				1.00000																																																								VV		0

		109		998725201		Přesun hmot pro zařizovací předměty  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m		%		308.67100		1.21		373.49		0.00		0.00		1.21		373.49		15.00		429.51		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

		Díl:		726		Zdravotechnika - předstěnové instalace								11,555.41				0.00				11,555.41																																												DIL

		110		726131041		Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn skovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm		soubor		1.00000		11,305.56		11,305.56		0.00		0.00		11,305.56		11,305.56		15.00		13,001.39		0.01665		0.01665		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.4.-01 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.06 : 																																																												VV		0

						1 : 																																																												VV		0

						1				1.00000																																																								VV		0

		111		998726211		Přesun hmot pro instalační prefabrikáty  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m		%		113.05600		2.21		249.85		0.00		0.00		2.21		249.85		15.00		287.33		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

		Díl:		730		Ústřední vytápění								1,235,575.00				0.00				1,235,575.00																																												DIL

		112		7351_VL01		Ústřední vytápění - viz samostatný rozpočet		soubor		1.00000		1,235,575.00		1,235,575.00		0.00		0.00		1,235,575.00		1,235,575.00		15.00		1,420,911.25		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_

		Díl:		751		Vzduchotechnika								60,886.59				35,627.00				25,259.59																																												DIL

		113		751111131		Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního, průměru do 200 mm		kus		2.00000		253.23		506.46		0.00		0.00		253.23		506.46		15.00		582.43		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.4.-01 : 																																																												VV		0

						2 : 																																																												VV		0

						2				2.00000																																																								VV		0

		114		42914524		ventiláor axiální diagonální potrubní dvouotáčkový plastový IP44 připojení D 100mm		kus		1.00000		4,289.50		4,289.50		4,289.50		4,289.50		0.00		0.00		15.00		4,932.93		0.00200		0.00200		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

		115		42914525		ventiláor axiální diagonální potrubní dvouotáčkový plastový IP44 připojení D 125mm		kus		1.00000		4,692.00		4,692.00		4,692.00		4,692.00		0.00		0.00		15.00		5,395.80		0.00200		0.00200		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

		116		751398011		Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru do 100 mm		kus		8.00000		348.14		2,785.12		0.00		0.00		348.14		2,785.12		15.00		3,202.89		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.4.-01 : 																																																												VV		0

						potrubí : 																																																												VV		0

						6 : 																																																												VV		0

						stropní mřížka : 																																																												VV		0

						2 : 																																																												VV		0

						8				8.00000																																																								VV		0

		117		42972567		mřížka větrací plastová na kruhové potrubí D 200mm		kus		8.00000		1,598.50		12,788.00		1,598.50		12,788.00		0.00		0.00		15.00		14,706.20		0.00030		0.00240		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

		118		751398021		Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2		kus		2.00000		304.43		608.86		0.00		0.00		304.43		608.86		15.00		700.19		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.4.-01 : 																																																												VV		0

						2 : 																																																												VV		0

						2				2.00000																																																								VV		0

		119		56245611		mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 150x150mm		kus		2.00000		156.40		312.80		156.40		312.80		0.00		0.00		15.00		359.72		0.00012		0.00024		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

		120		751398111		Montáž ostatních zařízení boxu stěnového plastového		kus		6.00000		925.62		5,553.72		0.00		0.00		925.62		5,553.72		15.00		6,386.78		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.4.-01 : 																																																												VV		0

						6 : 																																																												VV		0

						6				6.00000																																																								VV		0

		121		42972793		box stropní/stěnový přímý pro potrubí ploché plastové PP 2x 50x100 mm/DN 125mm		kus		6.00000		1,064.90		6,389.40		1,064.90		6,389.40		0.00		0.00		15.00		7,347.81		0.00050		0.00300		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

		122		751525051		Montáž potrubí plastového kruhového spřírubou, průměru do 100 mm		m		10.00000		217.61		2,176.10		0.00		0.00		217.61		2,176.10		15.00		2,502.52		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.4.-01 : 																																																												VV		0

						10,0 : 																																																												VV		0

						10				10.00000																																																								VV		0

		123		42981649		trouba pevná PVC D 100mm do 45°C		m		12.00000		198.95		2,387.40		198.95		2,387.40		0.00		0.00		15.00		2,745.51		0.00070		0.00840		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

						10*1,2 "Přepočtené koeficientem množství : 																																																												VV		0

						12				12.00000																																																								VV		0

		124		751525052		Montáž potrubí plastového kruhového spřírubou, průměru přes 100 do 200 mm		m		15.00000		261.34		3,920.10		0.00		0.00		261.34		3,920.10		15.00		4,508.12		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.4.-01 : 																																																												VV		0

						15,0 : 																																																												VV		0

						15				15.00000																																																								VV		0

		125		42981650		trouba pevná PVC D 125mm do 45°C		m		18.00000		254.15		4,574.70		254.15		4,574.70		0.00		0.00		15.00		5,260.91		0.00100		0.01800		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

						15*1,2 "Přepočtené koeficientem množství : 																																																												VV		0

						18				18.00000																																																								VV		0

		126		751526152		Montáž oblouku do plastového potrubí kruhového s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm		kus		1.00000		172.86		172.86		0.00		0.00		172.86		172.86		15.00		198.79		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.4.-01 : 																																																												VV		0

						1 : 																																																												VV		0

						1				1.00000																																																								VV		0

		127		42981813		oblouk PVC 90° D 125mm		kus		1.00000		193.20		193.20		193.20		193.20		0.00		0.00		15.00		222.18		0.00015		0.00015		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

		128		751-R01		Vytvoření a zapravení prostupů vzduchotechnických rozvodů		ks		7.00000		1,322.50		9,257.50		0.00		0.00		1,322.50		9,257.50		15.00		10,646.13		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

		129		998751201		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) zceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m		%		464.79000		0.60		278.87		0.00		0.00		0.60		278.87		15.00		320.70		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

		Díl:		762		Konstrukce tesařské								2,426.06				0.00				2,426.06																																												DIL

		130		762522811R00		Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm		m2		16.12000		103.00		1,660.36		0.00		0.00		103.00		1,660.36		15.00		1,909.41		0.00000		0.00000		0.01800		0.29016				RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.20		3.14				Práce		Běžná																POL1_

						část podlahy v míst. 1.14 (D.1.2 - 03) : 5,2*3,1				16.12000																																																								VV		0

		131		762526811R00		Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm		m2		16.12000		47.50		765.70		0.00		0.00		47.50		765.70		15.00		880.56		0.00000		0.00000		0.03500		0.56420				RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.09		1.45				Práce		Běžná																POL1_

						Odkaz na mn. položky pořadí 130 : 16,12000				16.12000																																																								VV		5

		Díl:		763		Konstrukce suché výstavby								408,821.04				107,570.51				301,250.53																																												DIL

		132		347014111R00		Předstěna SDK, tl.55 mm,1 x ocel. kce CD, 1 x RB 12,5 mm, bez izolace		m2		33.00000		718.00		23,694.00		282.27		9,314.91		435.73		14,379.09		15.00		27,248.10		0.01147		0.37851		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.74		24.42				Práce		Běžná																POL1_

						Včetně:																																																												POP

						- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr																																																												POP

						- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu																																																												POP

						- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.																																																												POP																																								- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

						dle zaměření na stavbě : 																																																												VV		0

						dodatečná úprava velikosti foto boxů, geberit : 33				33.00000																																																								VV		0

		133		763612231RT5		Montáž obložení stěn z desek nad tl.18mm,na sraz,šroubo vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 22 mm		m2		10.80000		669.00		7,225.20		502.75		5,429.70		166.25		1,795.50		15.00		8,308.98		0.01437		0.15520		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.31		3.38				Práce		Běžná																POL1_

						výztuhy SDK příček 2xOSB pro uchycení nábytkových stěn kabinek : 6*3,0*0,3*2				10.80000																																																								VV		0

		134		622481291_VL01		Montáž výztužné lišty rohové 		m		142.00000		57.20		8,122.40		0.00		0.00		57.20		8,122.40		15.00		9,340.76		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		RTS 23/ I		0.10		14.20				Práce		Běžná																POL1_

						vyztužení svislých i vodorovných hran SDK konstrukcí : 142				142.00000																																																								VV		0

		135		55392548R		Profil rohový s prolisem Al 2 m		m		151.94000		14.80		2,248.71		14.80		2,248.71		0.00		0.00		15.00		2,586.02		0.00020		0.03039		0.00000		0.00000		SPCM		RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_

						Odkaz na mn. položky pořadí 134 : 142,00000				142.00000																																																								VV		5

						prořez 7% : 																																																												VV		0

						Koeficient : 0,07				9.94000																																																								VV		4

		136		763111314		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí zjednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30,		m2		161.40300		1,184.50		191,181.85		0.00		0.00		1,184.50		191,181.85		15.00		219,859.13		0.02551		4.11739		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						Rw do 45 dB																																																												POP

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.05, 1.06 : 																																																												VV		0

						(3,30+1,10*2)*4,30 : 																																																												VV		0

						Mezisoučet : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.02 : 																																																												VV		0

						(2,0+2,475+1,425+1,80*2+4,15+1,90+7,60+1,30)*2,50 : 																																																												VV		0

						Mezisoučet : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.11 : 																																																												VV		0

						(2,385+1,95+3,075)*2,50 : 																																																												VV		0

						Mezisoučet : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.13 : 																																																												VV		0

						1,30*2,55 : 																																																												VV		0

						Mezisoučet : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.14 : 																																																												VV		0

						(3,15+1,75+2,20)*2,50 : 																																																												VV		0

						Mezisoučet : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.16 : 																																																												VV		0

						2,45*4,15 : 																																																												VV		0

						Mezisoučet : 																																																												VV		0

						134,533				134.53300																																																								VV		0

						příčka mezi místnostmi 1.11 a 1.12 (s průchodem) : 4,55*4				18.20000																																																								VV		0

						-průchod : -1,4*2,1				-2.94000																																																								VV		0

																																																																		VV		0

						dopočet dle skutečného zaměření na stavbě : 11,61				11.61000																																																								VV		0

		137		763111811		Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché		m2		81.97300		101.82		8,346.49		0.00		0.00		101.82		8,346.49		15.00		9,598.46		0.00000		0.00000		0.03175		2.60264				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.2.-01 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.03 : 																																																												VV		0

						4,0*3,60 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.05 : 																																																												VV		0

						1,35*3,65 : 																																																												VV		0

						4,40*4,20 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.08 : 																																																												VV		0

						(6,925+5,175)*3,65 : 																																																												VV		0

						81,973				81.97300																																																								VV		0

		138		763131411		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce zocelových profilů CD,UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace		m2		13.08000		1,000.50		13,086.54		0.00		0.00		1,000.50		13,086.54		15.00		15,049.52		0.01220		0.15958		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.02 - boxy : 																																																												VV		0

						2,20*2,0 : 																																																												VV		0

						(1,80*1,55)*2 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.05, 1.06 : 																																																												VV		0

						1,80+1,30 : 																																																												VV		0

						13,08				13.08000																																																								VV		0

		139		763131752		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace		m2		13.08000		70.73		925.15		0.00		0.00		70.73		925.15		15.00		1,063.92		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.02 - boxy : 																																																												VV		0

						2,20*2,0 : 																																																												VV		0

						(1,80*1,55)*2 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.05, 1.06 : 																																																												VV		0

						1,80+1,30 : 																																																												VV		0

						13,08				13.08000																																																								VV		0

		140		63150968		role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 100mm		m2		13.34200		163.30		2,178.75		163.30		2,178.75		0.00		0.00		15.00		2,505.56		0.00450		0.06004		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

						13,08*1,02 "Přepočtené koeficientem množství : 																																																												VV		0

						13,342				13.34200																																																								VV		0

		141		763131831		Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí jednovrstvou zocelových profilů, opláštění jednoduché		m2		6.40000		113.64		727.30		0.00		0.00		113.64		727.30		15.00		836.40		0.00000		0.00000		0.01725		0.11040				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.2.-01 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.05 : 																																																												VV		0

						6,40 : 																																																												VV		0

						6,4				6.40000																																																								VV		0

		142		763135101		Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné		m2		51.00000		556.60		28,386.60		0.00		0.00		556.60		28,386.60		15.00		32,644.59		0.00125		0.06375		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.2.-01 : 																																																												VV		0

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						doplnění podhledu ve stávajících místn.č. 1.05, 1.09 : 																																																												VV		0

						6,40+35,80 : 																																																												VV		0

						42,2				42.20000																																																								VV		0

						výkr. č. D.1.2.-03 : 																																																												VV		0

						doplnění podhledu v místnosti 1.04 : 8,8				8.80000																																																								VV		0

		143		713111121RU2		Montáž tepelné izolace stropů rovných spodem, drátem 2 vrstvy - včetně dodávky plsti Orsik tl. 120 + 60 mm		m2		6.79000		782.00		5,309.78		539.29		3,661.78		242.71		1,648.00		15.00		6,106.25		0.00634		0.04305		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 22/ II		0.46		3.14				Práce		Běžná																POL1_

						zateplení podhledu pokladny, míst. 1.07 : 6,79				6.79000																																																								VV		0

		144		59030570		podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm		m2		53.55000		817.65		43,785.16		817.65		43,785.16		0.00		0.00		15.00		50,352.93		0.00800		0.42840		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

						51,0*1,05 "Přepočtené koeficientem množství : 																																																												VV		0

						53,55				53.55000																																																								VV		0

		145		763173111		Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchytu pro umyvadlo		kus		1.00000		1,253.50		1,253.50		0.00		0.00		1,253.50		1,253.50		15.00		1,441.53		0.00001		0.00001		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.05 : 																																																												VV		0

						1 : 																																																												VV		0

						1				1.00000																																																								VV		0

		146		59030729		konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnými bateriemi osová rozteč CW profilů 450-625mm		kus		1.00000		1,541.00		1,541.00		1,541.00		1,541.00		0.00		0.00		15.00		1,772.15		0.00250		0.00250		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

		147		763173113		Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchytu pro WC		kus		1.00000		967.15		967.15		0.00		0.00		967.15		967.15		15.00		1,112.22		0.00001		0.00001		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.06 : 																																																												VV		0

						1 : 																																																												VV		0

						1				1.00000																																																								VV		0

		148		59030731		konstrukce pro uchycení WC osová rozteč CW profilů 450-625mm		kus		1.00000		3,542.00		3,542.00		3,542.00		3,542.00		0.00		0.00		15.00		4,073.30		0.00670		0.00670		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

		149		763181311		Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové skonstrukcí jednokřídlové		kus		2.00000		788.90		1,577.80		0.00		0.00		788.90		1,577.80		15.00		1,814.47		0.00022		0.00044		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.02 : 																																																												VV		0

						1+1 : 																																																												VV		0

						2				2.00000																																																								VV		0

		150		55331591a		D/4, D/8 - zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm		kus		2.00000		2,047.00		4,094.00		2,047.00		4,094.00		0.00		0.00		15.00		4,708.10		0.01272		0.02544		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

		151		763181411		Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s CW a UW profilem, výšky příčky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg		kus		2.00000		778.55		1,557.10		0.00		0.00		778.55		1,557.10		15.00		1,790.67		0.00528		0.01056		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.02 - pro dveře otvíravé : 																																																												VV		0

						2 : 																																																												VV		0

						2				2.00000																																																								VV		0

		152		763181421		Ztužující výplň vrchní části otvoru pro osazení držáku fotoaparátu		kus		3.00000		2,047.00		6,141.00		0.00		0.00		2,047.00		6,141.00		15.00		7,062.15		0.01555		0.04665		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						boxy : 																																																												VV		0

						3 : 																																																												VV		0

						3				3.00000																																																								VV		0

		153		763183111		Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž stavebního pouzdra posuvných dveří do sádrokartonové příčky sjednou kapsou pro jedno dveřní křídlo, průchozí šířky do 800 mm		kus		3.00000		1,640.88		4,922.64		0.00		0.00		1,640.88		4,922.64		15.00		5,661.04		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.05 : 																																																												VV		0

						1 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.02 - box 2,3 : 																																																												VV		0

						2 : 																																																												VV		0

						3				3.00000																																																								VV		0

		154		55331611		pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 700mm standardní rozměr		kus		1.00000		10,177.50		10,177.50		10,177.50		10,177.50		0.00		0.00		15.00		11,704.13		0.03700		0.03700		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.05 : 																																																												VV		0

						1 : 																																																												VV		0

						1				1.00000																																																								VV		0

		155		55331612		pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 800mm standardní rozměr		kus		2.00000		10,798.50		21,597.00		10,798.50		21,597.00		0.00		0.00		15.00		24,836.55		0.04250		0.08500		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.02 - box 2,3 : 																																																												VV		0

						2 : 																																																												VV		0

						2				2.00000																																																								VV		0

		156		997013111		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle spoužitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m		t		2.71300		703.32		1,908.11		0.00		0.00		703.32		1,908.11		15.00		2,194.33		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

		157		997013501		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km		t		2.71300		361.62		981.08		0.00		0.00		361.62		981.08		15.00		1,128.24		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

		158		997013509		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km		t		40.69500		15.80		642.98		0.00		0.00		15.80		642.98		15.00		739.43		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						2,713*15 "Přepočtené koeficientem množství : 																																																												VV		0

						40,695				40.69500																																																								VV		0

		159		997013812		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02		t		2.71300		3,105.00		8,423.87		0.00		0.00		3,105.00		8,423.87		15.00		9,687.45		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

		160		998763401		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m vobjektech výšky do 6 m		%		2,623.54700		1.63		4,276.38		0.00		0.00		1.63		4,276.38		15.00		4,917.84		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

		Díl:		766		Konstrukce truhlářské								122,968.60				99,420.30				23,548.30																																												DIL

		161		766112820R00		Demontáž dřevěných stěn prosklených		m2		7.32000		60.00		439.20		0.00		0.00		60.00		439.20		15.00		505.08		0.00000		0.00000		0.01638		0.11990				RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.12		0.88				Práce		Běžná																POL1_

						mezi místností 1.12 a 1.13 : 2,44*3,0				7.32000																																																								VV		0

		162		766411821R00		Demontáž obložení stěn palubkami		m2		7.90000		201.50		1,591.85		0.00		0.00		201.50		1,591.85		15.00		1,830.63		0.00000		0.00000		0.01098		0.08674				RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.37		2.92				Práce		Běžná																POL1_

						demontáž lavic pod výlohami (D.1.2 - 01) : 																																																												VV		0

						míst. 1.10 : 5,0*(0,6+0,5)				5.50000																																																								VV		0

						+výztuhy : 0,5*0,6*4				1.20000																																																								VV		0

						míst. 1.11 - výztuhy : 0,5*0,6*4				1.20000																																																								VV		0

		163		766825821R00		Demontáž vestavěných skříní 2křídlových		kus		4.00000		230.00		920.00		0.00		0.00		230.00		920.00		15.00		1,058.00		0.00000		0.00000		0.11040		0.44160				RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.46		1.84				Práce		Běžná																POL1_

						skříň v místnosti 1.13 (D.1.2 - 01) : 4				4.00000																																																								VV		0

		164		61174005R		Dveře bezpečnostní B3 plné CPL STANDARD 1-křídlé 800 x 1970 mm		kus		1.00000		14,870.00		14,870.00		14,870.00		14,870.00		0.00		0.00		15.00		17,100.50		0.06200		0.06200		0.00000		0.00000		SPCM		RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_

						Odkaz na mn. položky pořadí 183 : 1,00000				1.00000																																																								VV		5

		165		766660001		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm		kus		4.00000		955.65		3,822.60		0.00		0.00		955.65		3,822.60		15.00		4,395.99		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						D/1, D/3,D/6, D/7 : 																																																												VV		0

						1+1+1+1 : 																																																												VV		0

						4				4.00000																																																								VV		0

		166		61162086a		D/6 - dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm		kus		1.00000		4,991.00		4,991.00		4,991.00		4,991.00		0.00		0.00		15.00		5,739.65		0.01950		0.01950		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

						Poznámka k položce:																																																												POP

						Pozn. Druh kování a způsob zamykání po dohodě s investorem																																																												POP

		167		61162085a		D/3 - dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm		kus		1.00000		4,968.00		4,968.00		4,968.00		4,968.00		0.00		0.00		15.00		5,713.20		0.01750		0.01750		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

						Poznámka k položce:																																																												POP

						Pozn. Druh kování a způsob zamykání po dohodě s investorem																																																												POP

		168		61162084		D/7 - dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm		kus		1.00000		4,956.50		4,956.50		4,956.50		4,956.50		0.00		0.00		15.00		5,699.98		0.01600		0.01600		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

						Poznámka k položce:																																																												POP

						Pozn. Druh kování a způsob zamykání po dohodě s investorem																																																												POP

		169		766660002		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm		kus		6.00000		1,036.90		6,221.40		0.00		0.00		1,036.90		6,221.40		15.00		7,154.61		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						D/4, D/5, D/8 : 																																																												VV		0

						4+1+1 : 																																																												VV		0

						6				6.00000																																																								VV		0

		170		61162087		D/4, D/5, D/8 - dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm		kus		6.00000		5,646.50		33,879.00		5,646.50		33,879.00		0.00		0.00		15.00		38,960.85		0.02050		0.12300		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

						Poznámka k položce:																																																												POP

						Pozn. Druh kování a způsob zamykání po dohodě s investorem																																																												POP

		171		766660022		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm		kus		1.00000		1,877.21		1,877.21		0.00		0.00		1,877.21		1,877.21		15.00		2,158.79		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

		172		61165314		D/11 - dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 900x1970-2100mm		kus		1.00000		7,935.00		7,935.00		7,935.00		7,935.00		0.00		0.00		15.00		9,125.25		0.04300		0.04300		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

						Poznámka k položce:																																																												POP

						Pozn. Druh kování a způsob zamykání po dohodě s investorem																																																												POP

		173		766660311		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra s jednou kapsou jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm		kus		3.00000		1,520.00		4,560.00		0.00		0.00		1,520.00		4,560.00		15.00		5,244.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						výkr.č. D.1.2.-07 : 																																																												VV		0

						1+1+1 : 																																																												VV		0

						3				3.00000																																																								VV		0

		174		61162085		D/2 - dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm		kus		1.00000		4,968.00		4,968.00		4,968.00		4,968.00		0.00		0.00		15.00		5,713.20		0.01750		0.01750		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

						Poznámka k položce:																																																												POP

						Pozn. Druh kování a způsob zamykání po dohodě s investorem																																																												POP

		175		61162086		D/9, D/10 - dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm		kus		2.00000		4,991.00		9,982.00		4,991.00		9,982.00		0.00		0.00		15.00		11,479.30		0.01950		0.03900		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

						Poznámka k položce:																																																												POP

						Pozn. Druh kování a způsob zamykání po dohodě s investorem																																																												POP

		176		766660729		Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou		kus		13.00000		215.48		2,801.24		0.00		0.00		215.48		2,801.24		15.00		3,221.43		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						D/2 - D/11 : 																																																												VV		0

						1+1+4+1+1+1+1+1+1+1 : 																																																												VV		0

						13				13.00000																																																								VV		0

		177		54914137		kování k posuvným dveřím mušle		kus		3.00000		740.60		2,221.80		740.60		2,221.80		0.00		0.00		15.00		2,555.07		0.00005		0.00015		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

		178		54914123		kování rozetové klika/klika		kus		10.00000		785.45		7,854.50		785.45		7,854.50		0.00		0.00		15.00		9,032.68		0.00220		0.02200		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

		179		766660733		Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou		kus		1.00000		240.56		240.56		0.00		0.00		240.56		240.56		15.00		276.64		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

		180		54914102		kování bezpečnostní koule/klika RC3		kus		1.00000		2,794.50		2,794.50		2,794.50		2,794.50		0.00		0.00		15.00		3,213.68		0.00220		0.00220		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

		181		998766201		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m		%		1,263.81400		0.85		1,074.24		0.00		0.00		0.85		1,074.24		15.00		1,235.38		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

		Díl:		767		Konstrukce zámečnické								8,308.00				4,210.00				4,098.00																																												DIL

		182		767681210_VL01		Příplatek za montáž bezpečnostních zárubní  hl. 150, š. do 80 cm, vč. vypracování dokumentace		kus		1.00000		4,098.00		4,098.00		0.00		0.00		4,098.00		4,098.00		15.00		4,712.70		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.76		0.76				Práce		Běžná																POL1_

		183		55331242R		Zárubeň ocelová bezpečnostní 2a - 150/1970/800 mm		kus		1.00000		4,210.00		4,210.00		4,210.00		4,210.00		0.00		0.00		15.00		4,841.50		0.01370		0.01370		0.00000		0.00000		SPCM		RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_

						dveře D1 - pokladna : 1				1.00000																																																								VV		0

		Díl:		771		Podlahy z dlaždic								82,789.14				48,395.66				34,393.48																																												DIL

		184		771577114RV1		Lišta hliníková přechodová, různá výška dlaždic profil 29/ST, š.40mm,v.6,5-10 mm, s naráž.profilem		m		3.00000		596.00		1,788.00		443.58		1,330.74		152.42		457.26		15.00		2,056.20		0.00059		0.00177		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.28		0.84				Práce		Běžná																POL1_

		185		77157711_VL01		Lišta hliníková přechodová, různá výška dlaždic š.120 mm		m		3.00000		860.00		2,580.00		652.42		1,957.26		207.58		622.74		15.00		2,967.00		0.00071		0.00213		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.28		0.84				Práce		Běžná																POL1_

		186		771111011		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah		m2		3.10000		18.06		55.99		0.00		0.00		18.06		55.99		15.00		64.39		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.05, 1.06 : 																																																												VV		0

						1,80+1,30 : 																																																												VV		0

						3,1				3.10000																																																								VV		0

		187		771121011		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu		m2		3.10000		69.81		216.41		0.00		0.00		69.81		216.41		15.00		248.87		0.00030		0.00093		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.05, 1.06 : 																																																												VV		0

						1,80+1,30 : 																																																												VV		0

						3,1				3.10000																																																								VV		0

		188		771151011		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm		m2		3.10000		267.95		830.65		0.00		0.00		267.95		830.65		15.00		955.25		0.00455		0.01411		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.05, 1.06 : 																																																												VV		0

						1,80+1,30 : 																																																												VV		0

						3,1				3.10000																																																								VV		0

		189		771474112		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm		m		172.20000		147.20		25,347.84		0.00		0.00		147.20		25,347.84		15.00		29,150.02		0.00043		0.07405		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.03, 1.04 - stěny WC : 																																																												VV		0

						1,80+1,30 : 																																																												VV		0

						1,45+1,10 : 																																																												VV		0

						Mezisoučet : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.02, 1.03 - nové příčky : 																																																												VV		0

						2,575*4+0,75+1,0+0,30*4+0,53*2+1,90*2+0,10+1,80*6+4,15*2+1,775+2,0*2+4,0*2+7,05*2 : 																																																												VV		0

						Mezisoučet : 																																																												VV		0

						místn.č.1.08, 1.11 : 																																																												VV		0

						0,50*2+3,835-0,60+2,485*2+1,95+3,175*2+1,75+5,375+10,52-1,40-0,90+0,55*3+1,0 : 																																																												VV		0

						Mezisoučet : 																																																												VV		0

						místn. 1.12 : 																																																												VV		0

						10,52-1,40-0,90+5,255+3,70+0,30*2+0,80+1,30+(0,85+0,30)*2+0,45+0,55*2 : 																																																												VV		0

						Mezisoučet : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.13 : 																																																												VV		0

						2,70+2,45+1,65+0,55*2 : 																																																												VV		0

						Mezisoučet : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.14 : 																																																												VV		0

						10,50+0,17*2+0,10*2+5,10+3,40+1,30+2,10+1,95*2+3,15*2+0,55*2 : 																																																												VV		0

						Mezisoučet : 																																																												VV		0

						172,2				172.20000																																																								VV		0

		190		59761275		sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm		kus		426.19500		99.02		42,201.83		99.02		42,201.83		0.00		0.00		15.00		48,532.10		0.00047		0.20031		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

						172,2*2,475 "Přepočtené koeficientem množství : 																																																												VV		0

						426,195				426.19500																																																								VV		0

		191		771574112		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2		m2		3.10000		634.80		1,967.88		0.00		0.00		634.80		1,967.88		15.00		2,263.06		0.00630		0.01953		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.05, 1.06 : 																																																												VV		0

						1,80+1,30 : 																																																												VV		0

						3,1				3.10000																																																								VV		0

		192		59761003		dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2		m2		3.41000		852.15		2,905.83		852.15		2,905.83		0.00		0.00		15.00		3,341.70		0.01800		0.06138		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

						3,1*1,1 "Přepočtené koeficientem množství : 																																																												VV		0

						3,41				3.41000																																																								VV		0

		193		771577112		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek kcenám za podlahy vomezeném prostoru		m2		3.10000		117.30		363.63		0.00		0.00		117.30		363.63		15.00		418.17		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.05, 1.06 : 																																																												VV		0

						1,80+1,30 : 																																																												VV		0

						3,1				3.10000																																																								VV		0

		194		771591115		Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem		m		7.20000		51.52		370.94		0.00		0.00		51.52		370.94		15.00		426.58		0.00003		0.00022		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.05, 1.06 - styk podlaha - stěna : 																																																												VV		0

						(1,80+1,0)*2-(0,70*2) : 																																																												VV		0

						(1,20+1,0)*2-(0,70*2) : 																																																												VV		0

						7,2				7.20000																																																								VV		0

		195		771592011		Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky		m2		3.10000		30.13		93.40		0.00		0.00		30.13		93.40		15.00		107.41		0.00005		0.00016		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.05, 1.06 : 																																																												VV		0

						1,80+1,30 : 																																																												VV		0

						3,1				3.10000																																																								VV		0

		196		998771201		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m		%		646.54100		6.29		4,066.74		0.00		0.00		6.29		4,066.74		15.00		4,676.75		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

		Díl:		776		Podlahy povlakové								560,635.39				348,638.41				211,996.98																																												DIL

		197		632419115RT2		Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. 15 mm		m2		226.00000		1,042.00		235,492.00		888.16		200,724.16		153.84		34,767.84		15.00		270,815.80		0.02678		6.05228		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.30		67.24				Práce		Běžná																POL1_

						Speciální cementová samonivelační podlahová stěrka pro tloušťky 1-15 mm. Pouze pro vnitřní použití, vhodná pro podlahová vytápění, pro jemné vyrovnání nerovných podlah.																																																												POP																																								Speciální cementová samonivelační podlahová stěrka pro tloušťky 1-15 mm. Pouze pro vnitřní použití, vhodná pro podlahová vytápění, pro jemné vyrovnání nerovných podlah.

						dle zaměření na stavbě : 226				226.00000																																																								VV		0

		198		776101121R00		Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy		m2		176.00000		25.10		4,417.60		0.00		0.00		25.10		4,417.60		15.00		5,080.24		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.05		8.10				Práce		Běžná																POL1_

						dle zaměření na stavbě : 226				226.00000																																																								VV		0

						- plocha epoxidového nátěru nových potěrů : -50				-50.00000																																																								VV		0

		199		776511810RT2		Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch 10 - 20 m2		m2		29.13650		49.50		1,442.26		0.00		0.00		49.50		1,442.26		15.00		1,658.60		0.00000		0.00000		0.00100		0.02914				RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.12		3.35				Práce		Běžná																POL1_

						PVC - část podlahy v míst. 1.14 (D.1.2 - 03) : 5,2*3,1				16.12000																																																								VV		0

						míst. 1.16 : (1,5+3,16)*2,44+0,93*1,77				13.01650																																																								VV		0

		200		776551830RT2		Sejmutí povlaků volně položených z ploch 10 - 20 m2		m2		16.12000		5.70		91.88		0.00		0.00		5.70		91.88		15.00		105.66		0.00000		0.00000		0.00100		0.01612				RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.01		0.21				Práce		Běžná																POL1_

						koberec - část podlahy v míst. 1.14 (D.1.2 - 03) : 5,2*3,1				16.12000																																																								VV		0

		201		776981115R00		Lišta hliníková podlahová ukončující,povlak.podlah		m		1.00000		309.50		309.50		227.85		227.85		81.65		81.65		15.00		355.93		0.00027		0.00027		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.15		0.15				Práce		Běžná																POL1_

		202		776111116_VL01		Příprava podkladu broušení podlah, přebroušení samonivelační stěrky		m2		176.00000		40.00		7,040.00		0.00		0.00		40.00		7,040.00		15.00		8,096.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						Odkaz na mn. položky pořadí 198 : 176,00000				176.00000																																																								VV		5

		203		776111311		Příprava podkladu vysátí podlah		m2		176.00000		18.06		3,178.56		0.00		0.00		18.06		3,178.56		15.00		3,655.34		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						Odkaz na mn. položky pořadí 198 : 176,00000				176.00000																																																								VV		5

		204		776223111		Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)		m		75.00000		80.04		6,003.00		0.00		0.00		80.04		6,003.00		15.00		6,903.45		0.00002		0.00150		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						předpoklad : 75				75.00000																																																								VV		0

		205		776421111		Montáž lišt obvodových lepených		m		470.00000		133.40		62,698.00		0.00		0.00		133.40		62,698.00		15.00		72,102.70		0.00001		0.00470		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						dle měření na stavbě : 470				470.00000																																																								VV		0

		206		23521331R		Hmota nátěrová - Murexin základ Supergrund D4 		kg		33.90000		133.00		4,508.70		133.00		4,508.70		0.00		0.00		15.00		5,185.01		0.00100		0.03390		0.00000		0.00000		SPCM		RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_

						0,15 kg/m2 : 226*0,15				33.90000																																																								VV		0

		207		28342400R		Lišta podlahová z měkčeného PVC č. h. 1357		m		470.00000		26.10		12,267.00		26.10		12,267.00		0.00		0.00		15.00		14,107.05		0.00015		0.07050		0.00000		0.00000		SPCM		RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_

						Odkaz na mn. položky pořadí 205 : 470,00000				470.00000																																																								VV		5

		208		776111116		Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)		m2		10.90000		76.48		833.63		0.00		0.00		76.48		833.63		15.00		958.67		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.2.-01 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.04 : 																																																												VV		0

						10,90 : 																																																												VV		0

						10,9				10.90000																																																								VV		0

		209		776111311		Příprava podkladu vysátí podlah		m2		8.80000		18.06		158.93		0.00		0.00		18.06		158.93		15.00		182.77		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.04 : 																																																												VV		0

						8,80 : 																																																												VV		0

						8,8				8.80000																																																								VV		0

		210		776121112		Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah		m2		8.80000		46.00		404.80		0.00		0.00		46.00		404.80		15.00		465.52		0.00003		0.00026		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.04 : 																																																												VV		0

						8,80 : 																																																												VV		0

						8,8				8.80000																																																								VV		0

		211		776141111		Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm		m2		8.80000		267.95		2,357.96		0.00		0.00		267.95		2,357.96		15.00		2,711.65		0.00455		0.04004		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.04 : 																																																												VV		0

						8,80 : 																																																												VV		0

						8,8				8.80000																																																								VV		0

		212		776201812		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou		m2		10.90000		179.40		1,955.46		0.00		0.00		179.40		1,955.46		15.00		2,248.78		0.00000		0.00000		0.00300		0.03270				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.2.-01 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.04 : 																																																												VV		0

						10,90 : 																																																												VV		0

						10,9				10.90000																																																								VV		0

		213		776222111		Montáž podlahovin z PVC lepením 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor) z pásů		m2		234.80000		354.20		83,166.16		0.00		0.00		354.20		83,166.16		15.00		95,641.08		0.00070		0.16436		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.04 : 																																																												VV		0

						8,80 : 																																																												VV		0

						8,8				8.80000																																																								VV		0

						+ hlavní plocha podlahy přízemí : 																																																												VV		0

						dle zaměření na stavbě : 226				226.00000																																																								VV		0

		214		28412245		krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm		m2		9.68000		476.10		4,608.65		476.10		4,608.65		0.00		0.00		15.00		5,299.95		0.00264		0.02556		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

						8,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství : 																																																												VV		0

						9,68				9.68000																																																								VV		0

		215		776223111		Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)		m		5.75000		80.04		460.23		0.00		0.00		80.04		460.23		15.00		529.26		0.00002		0.00012		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.04 : 																																																												VV		0

						2,50+3,25 : 																																																												VV		0

						5,75				5.75000																																																								VV		0

		216		776410811		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových		m		12.70000		18.06		229.36		0.00		0.00		18.06		229.36		15.00		263.76		0.00000		0.00000		0.00030		0.00381				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.2.-01 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.04 : 																																																												VV		0

						(3,50+3,25)*2-0,80 : 																																																												VV		0

						12,7				12.70000																																																								VV		0

		217		776421111		Montáž lišt obvodových lepených		m		11.50000		133.40		1,534.10		0.00		0.00		133.40		1,534.10		15.00		1,764.22		0.00001		0.00012		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.04 : 																																																												VV		0

						(3,25+3,25)*2-(0,70+0,80) : 																																																												VV		0

						11,5				11.50000																																																								VV		0

		218		28411008		lišta soklová PVC 16x60mm		m		12.07500		65.44		790.19		65.44		790.19		0.00		0.00		15.00		908.72		0.00030		0.00362		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

						11,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství : 																																																												VV		0

						12,075				12.07500																																																								VV		0

		219		776421711		Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání		m		11.50000		87.86		1,010.39		0.00		0.00		87.86		1,010.39		15.00		1,161.95		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.04 : 																																																												VV		0

						(3,25+3,25)*2-(0,70+0,80) : 																																																												VV		0

						11,5				11.50000																																																								VV		0

		220		28412245		krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm		m2		263.62500		476.10		125,511.86		476.10		125,511.86		0.00		0.00		15.00		144,338.64		0.00264		0.69597		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

						11,5*1,11 "Přepočtené koeficientem množství : 																																																												VV		0

						11,5*1,11				12.76500																																																								VV		0

						+ hlavní plocha podlahy přízemí : 																																																												VV		0

						dle zaměření na stavbě : 226*1,11				250.86000																																																								VV		0

		221		997013111.1		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle spoužitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m		t		0.03700		703.80		26.04		0.00		0.00		703.80		26.04		15.00		29.95		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

		222		997013501.1		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km		t		0.03700		361.10		13.36		0.00		0.00		361.10		13.36		15.00		15.36		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

		223		997013509.1		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km		t		0.25900		15.76		4.08		0.00		0.00		15.76		4.08		15.00		4.69		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						0,037*7 "Přepočtené koeficientem množství : 																																																												VV		0

						0,259				0.25900																																																								VV		0

		224		997013813		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03		t		0.03700		3,289.00		121.69		0.00		0.00		3,289.00		121.69		15.00		139.94		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

		Díl:		781		Dokončovací práce - obklady								22,681.14				8,146.76				14,534.38																																												DIL

		225		781121011		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu		m2		15.12000		69.81		1,055.53		0.00		0.00		69.81		1,055.53		15.00		1,213.86		0.00030		0.00454		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.04,1.05, 1.06 : 																																																												VV		0

						(1,35*2)*0,60 : 																																																												VV		0

						(1,80+1,0)*2*2,0-(2,0*0,70*2) : 																																																												VV		0

						(1,35+1,0)*2-2,0*0,70 : 																																																												VV		0

						Mezisoučet : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.16 : 																																																												VV		0

						1,20*1,50 : 																																																												VV		0

						Mezisoučet : 																																																												VV		0

						15,12				15.12000																																																								VV		0

		226		781161021		Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového		m		1.00000		54.74		54.74		0.00		0.00		54.74		54.74		15.00		62.95		0.00020		0.00020		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.06 : 																																																												VV		0

						1,0 : 																																																												VV		0

						1				1.00000																																																								VV		0

		227		59054131		profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 6x2500mm		m		1.10000		433.55		476.91		433.55		476.91		0.00		0.00		15.00		548.45		0.00008		0.00009		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

						1*1,1 "Přepočtené koeficientem množství : 																																																												VV		0

						1,1				1.10000																																																								VV		0

		228		781474112		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2		m2		15.12000		717.60		10,850.11		0.00		0.00		717.60		10,850.11		15.00		12,477.63		0.00600		0.09072		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.04,1.05, 1.06 : 																																																												VV		0

						(1,35*2)*0,60 : 																																																												VV		0

						(1,80+1,0)*2*2,0-(2,0*0,70*2) : 																																																												VV		0

						(1,35+1,0)*2-2,0*0,70 : 																																																												VV		0

						Mezisoučet : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.16 : 																																																												VV		0

						1,20*1,50 : 																																																												VV		0

						Mezisoučet : 																																																												VV		0

						15,12				15.12000																																																								VV		0

		229		59761026		obklad keramický hladký do 12ks/m2		m2		16.63200		461.15		7,669.85		461.15		7,669.85		0.00		0.00		15.00		8,820.33		0.01180		0.19626		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Specifikace		Běžná																POL3_0

						15,12*1,1 "Přepočtené koeficientem množství : 																																																												VV		0

						16,632				16.63200																																																								VV		0

		230		781477111		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek kcenám za plochu do 10 m2 jednotlivě		m2		15.12000		99.25		1,500.66		0.00		0.00		99.25		1,500.66		15.00		1,725.76		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.04,1.05, 1.06 : 																																																												VV		0

						(1,35*2)*0,60 : 																																																												VV		0

						(1,80+1,0)*2*2,0-(2,0*0,70*2) : 																																																												VV		0

						(1,35+1,0)*2-2,0*0,70 : 																																																												VV		0

						Mezisoučet : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.16 : 																																																												VV		0

						1,20*1,50 : 																																																												VV		0

						Mezisoučet : 																																																												VV		0

						15,12				15.12000																																																								VV		0

		231		781495211		Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky		m2		15.12000		30.13		455.57		0.00		0.00		30.13		455.57		15.00		523.91		0.00005		0.00076		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.04,1.05, 1.06 : 																																																												VV		0

						(1,35*2)*0,60 : 																																																												VV		0

						(1,80+1,0)*2*2,0-(2,0*0,70*2) : 																																																												VV		0

						(1,35+1,0)*2-2,0*0,70 : 																																																												VV		0

						Mezisoučet : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.16 : 																																																												VV		0

						1,20*1,50 : 																																																												VV		0

						Mezisoučet : 																																																												VV		0

						15,12				15.12000																																																								VV		0

		232		998781201		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m		%		191.85400		3.22		617.77		0.00		0.00		3.22		617.77		15.00		710.44		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

		Díl:		783		Dokončovací práce - nátěry								45,658.18				30,047.60				15,610.58																																												DIL

		233		777615214R00		Nátěry podlah betonových, epoxidový nátěr 2 složkový vč. posypu křem. pískem		m2		50.00000		725.00		36,250.00		595.99		29,799.50		129.01		6,450.50		15.00		41,687.50		0.00147		0.07350		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.24		11.85				Práce		Běžná																POL1_

						ošetření nových betonových potěrů před pokládkou PVC : 50				50.00000																																																								VV		0

		234		783626020R00		Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování		m2		5.00000		220.00		1,100.00		49.62		248.10		170.38		851.90		15.00		1,265.00		0.00034		0.00170		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 23/ I		0.34		1.71				Práce		Běžná																POL1_

						včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.																																																												POP

						nátěr dveří ve fotoboxech : 0,9*2,0+0,8*2,0*2				5.00000																																																								VV		0

		235		783-01		Nátěr ocelových dveřních zárubní		ks		10.00000		747.50		7,475.00		0.00		0.00		747.50		7,475.00		15.00		8,596.25		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						D/1, D/3 - D/6, D/8, D/11 : 																																																												VV		0

						1+1+4+1+1+1+1 : 																																																												VV		0

						10				10.00000																																																								VV		0

		236		783314203		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující		m2		5.35600		155.56		833.18		0.00		0.00		155.56		833.18		15.00		958.16		0.00014		0.00075		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						překlady z ocelových nosníků nad dveřní otvory : 																																																												VV		0

						mezi místn. č. 1.03 - 1.04 : 																																																												VV		0

						2 x IPE120 - 2400 : 																																																												VV		0

						((0,12*2+0,064*4)*2,40)*2 : 																																																												VV		0

						mezi místn. č. 1.11 - 1.12 : 																																																												VV		0

						IPE120 - 1800 : 																																																												VV		0

						(0,12*2+0,064*4)*1,80 : 																																																												VV		0

						IPE120 - 1400 : 																																																												VV		0

						(0,12*2+0,064*4)*1,40 : 																																																												VV		0

						mezi místn. č. 1.13 - 1.15 : 																																																												VV		0

						IPE120 - 1400 : 																																																												VV		0

						(0,12*2+0,064*4)*1,40 : 																																																												VV		0

						Mezisoučet : 																																																												VV		0

						výkr.č. D.1.2.-06 : 																																																												VV		0

						místn.č. 0.04 : 																																																												VV		0

						IPE120 - 1400 : 																																																												VV		0

						(0,12*2+0,064*4)*1,40 : 																																																												VV		0

						Mezisoučet : 																																																												VV		0

						5,356				5.35600																																																								VV		0

		Díl:		784		Dokončovací práce - malby a tapety								65,627.62				0.00				65,627.62																																												DIL

		237		784121001		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m		m2		6.30000		42.09		265.17		0.00		0.00		42.09		265.17		15.00		304.95		0.00100		0.00630		0.00031		0.00195				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.05, 1.06 - stěny pod keramický obklad : 																																																												VV		0

						1,80*2,0 : 																																																												VV		0

						1,35*2,0 : 																																																												VV		0

						6,3				6.30000																																																								VV		0

		238		784181121		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m		m2		827.26800		27.83		23,022.87		0.00		0.00		27.83		23,022.87		15.00		26,476.30		0.00020		0.16545		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						SDK příčky : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.05, 1.06 : 																																																												VV		0

						(3,30+1,10*2)*4,30*2 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.02 : 																																																												VV		0

						(2,0+2,475+1,425+1,80*2+4,15+1,90+7,60+1,30)*2,50*2 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.11 : 																																																												VV		0

						(2,385+1,95+3,075)*2,50*2 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.13 : 																																																												VV		0

						1,30*2,55*2 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.14 : 																																																												VV		0

						(3,15+1,75+2,20)*2,50*2 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.16 : 																																																												VV		0

						2,45*4,15*2 : 																																																												VV		0

						Mezisoučet : 																																																												VV		0

						SDK podhled : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.02 - boxy : 																																																												VV		0

						2,20*2,0 : 																																																												VV		0

						(1,80*1,55)*2 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.05, 1.06 : 																																																												VV		0

						1,80+1,30 : 																																																												VV		0

						Mezisoučet : 																																																												VV		0

						omítky stávajícího zdiva : 																																																												VV		0

						(0,55*9+1,0*2+1,70*2+6,05+0,885+0,50*4+5,0+(0,90+2+0,65)*3+6,0+0,70*2+5,90+3,40+3,25+1,50+6,0+7,8+5,4+5,3+8,6*2+5,30+7,40*2+2,45+3,40+5,10+10,50)*3,50 : 																																																												VV		0

						Mezisoučet : 																																																												VV		0

						výkr.č. D.1.2.-06 : 																																																												VV		0

						místn.č. 0.04 - příčka 1. PP : 																																																												VV		0

						((1,40+1,30)*2,85)*2 : 																																																												VV		0

						-(2,0*0,90)*2 : 																																																												VV		0

						Mezisoučet : 																																																												VV		0

						782,658				782.65800																																																								VV		0

																																																																		VV		0

						dopočet dle zaměření na stavbě (SDK) : 11,61+33				44.61000																																																								VV		0

		239		784221101		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m		m2		827.26800		51.18		42,339.58		0.00		0.00		51.18		42,339.58		15.00		48,690.52		0.00029		0.23991		0.00000		0.00000				URS		ÚRS 23 01		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_7

						výkr.č. D.1.2.-04 : 																																																												VV		0

						SDK příčky : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.05, 1.06 : 																																																												VV		0

						(3,30+1,10*2)*4,30*2 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.02 : 																																																												VV		0

						(2,0+2,475+1,425+1,80*2+4,15+1,90+7,60+1,30)*2,50*2 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.11 : 																																																												VV		0

						(2,385+1,95+3,075)*2,50*2 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.13 : 																																																												VV		0

						1,30*2,55*2 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.14 : 																																																												VV		0

						(3,15+1,75+2,20)*2,50*2 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.16 : 																																																												VV		0

						2,45*4,15*2 : 																																																												VV		0

						Mezisoučet : 																																																												VV		0

						SDK podhled : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.02 - boxy : 																																																												VV		0

						2,20*2,0 : 																																																												VV		0

						(1,80*1,55)*2 : 																																																												VV		0

						místn.č. 1.05, 1.06 : 																																																												VV		0

						1,80+1,30 : 																																																												VV		0

						Mezisoučet : 																																																												VV		0

						omítky stávajícího zdiva : 																																																												VV		0

						(0,55*9+1,0*2+1,70*2+6,05+0,885+0,50*4+5,0+(0,90+2+0,65)*3+6,0+0,70*2+5,90+3,40+3,25+1,50+6,0+7,8+5,4+5,3+8,6*2+5,30+7,40*2+2,45+3,40+5,10+10,50)*3,50 : 																																																												VV		0

						Mezisoučet : 																																																												VV		0

						výkr.č. D.1.2.-06 : 																																																												VV		0

						místn.č. 0.04 - příčka 1. PP : 																																																												VV		0

						((1,40+1,30)*2,85)*2 : 																																																												VV		0

						-(2,0*0,90)*2 : 																																																												VV		0

						Mezisoučet : 																																																												VV		0

						782,658				782.65800																																																								VV		0

																																																																		VV		0

						dopočet dle zaměření na stavbě (SDK) : 11,61+33				44.61000																																																								VV		0

		Díl:		D96		Přesuny suti a vybouraných hmot								130,426.85				0.00				130,426.85																																												DIL

		240		979087212R00		Nakládání suti na dopravní prostředky		t		33.16471		149.50		4,958.12		0.00		0.00		149.50		4,958.12		15.00		5,701.84		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 22/ II		0.10		3.28				Přesun suti		Běžná																POL8_

		241		979990107R00		Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904		t		33.16471		1,925.00		63,842.07		0.00		0.00		1,925.00		63,842.07		15.00		73,418.38		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 22/ II		0.00		0.00				Přesun suti		Běžná																POL8_

		242		979011221R00		Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením		t		33.16471		784.00		26,001.13		0.00		0.00		784.00		26,001.13		15.00		29,901.30		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 22/ II		2.07		68.55				Přesun suti		Běžná																POL8_

		243		979081111R00		Odvoz zeminy na skládku do 1 km		t		33.16471		256.50		8,506.75		0.00		0.00		256.50		8,506.75		15.00		9,782.76		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 22/ II		0.49		16.25				Přesun suti		Běžná																POL8_

						Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.																																																												POP

		244		979081121R00		Příplatek k odvozu za každý další 1 km		t		298.48240		24.60		7,342.67		0.00		0.00		24.60		7,342.67		15.00		8,444.07		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 22/ II		0.00		0.00				Přesun suti		Běžná																POL8_

		245		979082111R00		Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m		t		33.16471		357.50		11,856.38		0.00		0.00		357.50		11,856.38		15.00		13,634.84		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 22/ II		0.94		31.24				Přesun suti		Běžná																POL8_

		246		979082121R00		Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m		t		198.98827		39.80		7,919.73		0.00		0.00		39.80		7,919.73		15.00		9,107.69		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 23/ I		RTS 22/ II		0.11		20.89				Přesun suti		Běžná																POL8_

		Díl:		ON		Ostatní náklady								115,000.00				0.00				115,000.00																																												DIL

		247		030001000		Zařízení staveniště		soubor		1.00000		35,000.00		35,000.00		0.00		0.00		35,000.00		35,000.00		15.00		40,250.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		248		045002000		Kompletační a koordinační činnost		soubor		1.00000		65,000.00		65,000.00		0.00		0.00		65,000.00		65,000.00		15.00		74,750.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

		249		065002000		Mimostaveništní doprava materiálů		soubor		1.00000		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00		15,000.00		15,000.00		15.00		17,250.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				URS		Indiv		0.00		0.00				Práce		Běžná																POL1_1

																																																														15		21		DPH

																																																																		END













































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.		Stránka &P z &N




